
Lot Number Description Estimate From Estimate To
1 4 bottles of Chateau Palmer 1985 Margaux (all vts, 

all slight bsl, all slight capsule tarnish). Plus VAT.
400 600

2 12 bottles of Fugue De Nenin 2009 Pomerol, owc 
(all in). No VAT.

260 340

3 12 botles of Chateau Poujeaux 2009 Moulis-En-
Medoc, owc (all in). No VAT.

300 400

4 12 bottles of Chateau Duhart-Milon 2001 Pauillac, 
owc (all in). No VAT. 

500 700

5 12 bottles of Chateau Picque Caillou 2009 Graves, 
owc (all in). No VAT.

180 240

6 12 bottles of Chateau Picque Caillou 2009 Graves, 
owc (all in). No VAT.

180 240

7 12 bottles of La Parde De Haut-Bailly 2009, owc (all 
in). No VAT.

240 320

8 12 bottles of Chateau Du Tertre 2001 Margaux, owc 
(all in). No VAT.

340 460

9 3 bottles of Chateau Cantemerle 2009 Haut-Medoc 
(all in); 3 bottles of Chateau Clerc Milon 2010 
Pauillac (all in). 6 bottles in total. No VAT.

200 300

10 8 bottles of Chateau La Lagune Haut-Medoc, 7 x 
2000 (all in, 2 bsl, 2 slight bsl), 1 x 2010 (in, slight 
bsl). No VAT.

280 380

11 1 bottle of Chateau Palmer 1981 Margaux (ts, slight 
bsl, slight capsle tarnish to top) and 1 bottle of 
Brane-Cantenac 1983 Margaux (vts, slight capsule 
damage to base). 2 bottles in total. No VAT.

180 260

12 1 bottle of Grand Vin De Chateau Latour 1978 
Pauillac (vts, slight bsl). No VAT. 

300 400

13 12 bottles of La Reserve de Leoville Barton 1999 
Saint-Julien, owc (all in, 3 slight bsl, all slight 
capsule tarnish from owc). No VAT.

300 420

14 12 bottles of La Reserve de Leoville Barton 1999 
Saint-Julien, owc (all in, 3 slight bsl, all slight 
capsule tarnish from owc). No VAT.

300 420

15 12 bottles of La Reserve de Leoville Barton 2000 
Saint-Julien, owc (all in, all slight capsule tarnish 
from owc). No VAT.

300 420

16 1 bottle of Chateau Malescot St Expurey 1983 
Margaux (in, bsl) and 1 bottle of Les Forts de Latour 
1971 Pauillac (us, slight bsl, slight capsule tarnish). 
No VAT.

100 150

17 1 magnum of Trilogie de Le Pin, Pomerol, L 96/78, 
oc (in). Plus VAT.

180 240

18 1 magnum of Trilogie de Le Pin, Pomerol, L 03/04, 
oc (in, slightly depressed cork). Plus VAT

180 240



19 4 bottles of Chateau Cos d'Estournel 1997 Saint-
Estephe (all in, 1 slight bsl); 1 bottle of Chateau Cos 
d'Estournel 1989 Saint-Estephe (in, slight bsl). 5 
bottles in total. No VAT.

300 400

20 6 bottles of Grand Vin De Chateau Latour 2002 
Pauillac, Selected & Shipped by The Wine Society 
Hertfordshire (all in, 3 slight bsl, slight bsl to all rear 
labels, 1 slight capsule tarnish). No VAT.

1,400 2,000

22 1 bottle of Chateau Mouton Rothschild 1986 
Pauillac (ms, slight bsl, capsule tarnish, sign of 
slight historical seep). No VAT.

200 300

23 2 bottles of Chateau Lascombes 1959 Margaux (1 
ms, heavy bsl, tarnished and slightly crumpled 
capsule; 1 us, heavy bsl, tarnished capsule); 1 
bottle of Chateau Lascombes 1964 Margaux (ms, 
heavy bsl, tarnished and crumpled capsule); 1 
bottle of Chateau Barreyres 1959 Haut-Medoc (ms, 
bsl, slightly tarnished capsule); 1 bottle of Chateau 
Rauzan Gassies 1982 Margaux (us, slight bsl). 5 
bottles in total. No VAT.

300 400

24 1 magnum (1.5L) of Grand Vin De Chateau Latour 
1996 Pauillac (in, slight bsl, small scuff to capsule). 
Plus VAT.

700 1,000

25 12 bottles of Chateau Plince 2002 Pomerol, repack 
from owc. (all in, 1 slight bsl, all slight capsule 
tarnish from owc). No VAT.

200 300

26 1 bottle of Petrus 1973 Pomerol (us, bsl, capsule 
tarnish). No VAT.

800 1,200

27 1 bottle of Chateau Haut-Bailly 1934 Pessac-
Leognan (ls, heavy bsl with most of label missing, 
capsule tarnish, slight capsule damage). No VAT.

100 150

28 5 bottles of Chateau Langoa-Barton 1996 Saint-
Julien (all in, 4 slight bsl, 1 bsl); 2 x 50cl bottles of 
Chateau Reine Carbonnieu 1997 Sauternes (both 
in, both bsl, both capsules slightly tarnished); 2 half 
bottles (37.5cl) of Chateau Climens 2003 1er Cru 
Barsac (both in). 9 bottles in total. No VAT.

240 320

29 5 magnums of Chateau Branaire (Duluc-Ducru) 
1970 Saint-Julien, re-pack from owc (1 vts, 2 ts, 2 
us, all bsl, all capsules slightly tarnished, 1 capsule 
top slightly damaged). No VAT.

200 260

30 1 bottle of 2009 Le Secret des Grands Chefs 
'Yannick Alleno' 2009 Pomerol (in, scuffing to rear 
label). No VAT

150 200

31 1 bottle of Chateau Leoville-Las Cases 'Grand Vin 
de Leoville' 1982 Saint-Julien (ts, slight bsl). No VAT

250 350



32 1 bottle of Grand Vin De Chateau Latour 1961 
Pauillac (ms, bsl, capsule tarnish, label stuck on 
back of bottle). No VAT.

2,000 2,600

33 1 bottle of Grand Vin De Chateau Latour 1961 
Pauillac (ms, bsl, capsule tarnish, one side of cork 
top slightly raised, label stuck on back of bottle). No 
VAT.

2,000 2,600

34 1 bottle of Grand Vin De Chateau Latour 1961 
Pauillac (ms, bsl, capsule tarnish, one side of cork 
top slightly raised, label stuck on back of bottle). No 
VAT.

2,000 2,600

35 1 bottle of Chateau Margaux 1983 Margaux (in, bsl, 
slight capsule tarnish). No VAT.

300 400

36 2 bottles of Chateau Brane-Cantenac 2009 
Margaux (both in); 2 bottles of Chateau Brane-
Cantenac 2018 Margaux (both in); 3 magnums of 
Chateau De Corneilla 2017 Cavalcade, Cotes Du 
Roussillon Villages Les Aspres. 7 bottles in total. No 
VAT.

160 240

37 2 bottles of Chateau Lafleur 2015 Pomerol (both 
in). No VAT.

1,000 1,400

38 12 bottles of Chateau Langoa Barton 2019 Saint-
Julien, owc. No VAT.

200 280

39 12 bottles of Pichon Comtesse Reserve 2019 
Pauillac, owc. No VAT.

160 240

40 12 bottles of Chateau Malartic Lagraviere 2019 
Graves, owc. No VAT.

240 320

41 12 bottles of Chateau Larcis Ducasse 1982 Saint-
Emilion, owc (1 in, 1 ts, 10 us, 2 bsl, 1 slight bsl, 2 
slight foil damage). No VAT.

240 320

42 1 bottle of Margaux du Chateau Margaux 2014 (in, 
slight bsl) and 1 bottle of Chateau Dhuart-Milon 
2005 Pauillac (in, slight bsl, small scuff to capsule). 
No VAT.

100 140

43 1 bottle of Grand Vin de Leoville du Marquis de Las 
Cases 1990 Saint-Julien (in, slight bsl). No VAT.

200 260

44 1 bottle of Chateau Lafite-Rothschild 1990 Pauillac 
(vts, small scuff to top of capsule). No VAT.

450 600

45 6 bottles of Chateau Langoa-Barton 2014 Saint-
Julien, owc. Delivered to Brightwells from The Wine 
Society Jan 2025. No VAT.

140 180

46 6 bottles of Chateau Grand-Puy-Lacoste 2016 
Pauillac, owc. Delivered to Brightwells from The 
Wine Society Jan 2025. No VAT.

220 280



47 6 bottles of Chateau Brane-Cantenac 2015 
Margaux, owc. Delivered to Brightwells from The 
Wine Society Jan 2025. No VAT.

220 280

48 6 bottles of Chateau Brane-Cantenac 2014 
Margaux, owc. Delivered to Brightwells from The 
Wine Society Jan 2025. No VAT.

140 180

49 6 bottles of Chateau Rauzan-Segla 2012 Margaux, 
owc. Delivered to Brightwells from The Wine Society 
Jan 2025. No VAT.

200 260

50 10 bottles of assorted Claret comprising: 1 bottle of 
Chateau Lynch Bages 1966 Pauillac (us, slight 
corrosion to top of capsule, bsl); 3 bottles of 
Chateau Gloria 1960 St Julien-Beychevelle, H. 
Martin (1 in, 2 us, 2 slight bsl, 1 heavy bsl with 
corrosion to top of capsule, all with tarnished 
capsules, 1 slight capsule damage); 3 bottles of 
Chateau Rauzan-Gassies Margaux - 2 are 1962 (1 
ts, 1 us), 1 vintage unknown (ms) (all slight bsl); 2 
bottles of Chateau La-Tour-Du-Roc-Milon 1959 
Pauillac, Jules du Verrier & Co (1 vts and heavy bsl, 
1 ts); 1 bottle of Chateau Clos des Jacobins 1959 
Grand Cru St Emilion, Jules du Verrier & Co (vts, 
bsl). No VAT

200 300

51 6 bottles of Chateau Langoa Barton 2016 Saint-
Julien, owc. Delivered to Brightwells from The Wine 
Society Jan 2025. No VAT.

140 180

52 6 bottles of Pichon Longueville Comtesse de 
Lalande 2008 Pauillac, owc. (all in). Delivered to 
Brightwells from The Wine Society Jan 2025. No 
VAT.

420 560

53 6 bottles of Chateau Brane-Cantenac 2012 
Margaux, owc. Delivered to Brightwells from The 
Wine Society Jan 2025. No VAT.

180 240

54 6 bottles of Chateau Haut-Batailley 2014 Pauillac, 
owc. Delivered to Brightwells from The Wine Society 
Jan 2025. No VAT

110 150

55 6 bottles of Chateau Pichon Longueville Comtesse 
de Lanande 2016 Pauillac, owc. Delivered to 
Brightwells from The Wine Society Jan 2025. No 
VAT.

700 1,000

56 6 bottles of Chateau Branaire-Ducru 2016 Saint-
Julien, owc. Delivered to Brightwells from The Wine 
Society Jan 2025. No VAT.

150 200

57 6 bottles of Chateau Larcis Ducasse 2012 Saint-
Emilion, owc. Delivered to Brightwells from The 
Wine Society Jan 2025. No VAT.

160 220



58 6 bottles of Chateau Brane-Cantenac 2010 
Margaux, owc. Delivered to Brightwells from The 
Wine Society Jan 2025. No VAT.

280 360

59 6 bottles of Chateau Palmer 2010 Margaux, owc. 
Delivered to Brightwells from The Wine Society Jan 
2025. No VAT.

1,000 1,400

60 6 bottles of Chateau Canon 2008 Saint-Emilion, 
owc.  Delivered to Brightwells from The Wine 
Society Jan 2025. No VAT.

360 480

61 6 bottles of Chateau Pichon-Longueville au Baron 
de Pichon-Longueville 2008 Pauillac, owc (all in). 
Delivered to Brightwells from The Wine Society Jan 
2025. No VAT.

480 620

62 6 bottles of Chatau La Lagune 2012 Haut-Medoc, 
owc. Delivered to Brightwells from The Wine Society 
Jan 2025. No VAT.

180 240

63 6 bottles of Chateau Ducru-Beaucaillou 2010 Saint-
Julien, owc. Delivered to Brightwells from The Wine 
Society Jan 2025. No VAT.

700 1,000

64 3 bottles of Chateau l'Evangile 2008 Pomerol, owc. 
(all in). Delivered to Brightwells from The Wine 
Society Jan 2025. No VAT.

220 300

65 3 bottles of Chateau Margaux 2010 Margaux, 
banded owc. Delivered to Brightwells from The 
Wine Society Jan 2025. No VAT.

1,000 1,400

66 6 bottles of Domaine de Chevalier Rouge 2016 
Pessac-Leognan, banded owc. Delivered to 
Brightwells from The Wine Society Jan 2025. No 
VAT.

180 240

67 2 bottles of Chateau Mouton Rothschild 2005 
Pauillac (both in). Bottled and Shipped by The Wine 
Society, Delivered to Brightwells from The Wine 
Society Jan 2025. No VAT.

500 700

68 2 bottles of Chateau Margaux 2005 Margaux, 
Selected & Shipped by The Wine Society (both in). 
Delivered to Brightwells from The Wine Society Jan 
2025. No VAT.

600 850

69 1 bottle of Petrus 1970 Pomerol (ls, bsl, slight 
capsule damage and tarnish, signs of slight 
historical seep). No VAT

600 800

70 2 bottles of Chateau Lafite Rothschild 2005 
Pauillac. Delivered to Brightwells from The Wine 
Society Jan 2025. (both in). No VAT.

700 1,000

71 1 bottle of Chateau Lafite Rothschild 1980 Paulliac 
(in, slight bsl, slight capsule tarnish). No VAT. 

250 350



72 1 bottle of Grand Vin De Chateau Latour 1973 
Pauillac (ts, heavy bsl, slight capsule damage and 
tarnish, slightly depressed cork). No VAT.

200 300

73 1 bottle of Chateau Mouton Rothschild 1976 
Pauillac (ms, slight bsl, capsule tarnish); 1 bottle of 
Chateau Kirwan 1980 Margaux (vts, slight bsl with 
glue stains to label, capsule tarnish). 2 bottles in 
total. No VAT.

180 240

74 An assorted 8 Claret comprising: 4 bottles of 
Chateau Canon 1er Grand Cru 1992 Saint-Emilion 
(all in, 2 slight bsl, 2 bsl, 1 with sign of slight 
historical seep); 2 bottles of Chateau Dauzac Grand 
Cru 1997 Margaux (both in, 1 slight bsl); 1 bottle of 
Chateau Clinet 1999 Pomerol (in, nicks to label); 1 
bottle of Chateau Lascombes Grand Cru 1997 
Margaux (in). No VAT

240 320

75 6 assorted Claret comprising: 1 bottle of Chateau 
Pichon-Longueville au Baron de Pichon-Longueville 
1998 Pauillac (in, bsl); 1 bottle of Grand Vin de 
Chateau Latour 1972 Pauillac (ms, bsl, capsule 
tarnish); 2 bottles of Grand Vin du Chateau Phelan 
Segur 1982 Saint Estephe (1 ts, 1 us, both slight bsl 
with small tears to labels, 1 with signs of slight 
historical seep); 2 bottles of Chateau Montrose 
1971 Saint Estephe (1 ts and heavy bsl, 1 ts and 
bsl). No VAT

360 480

76 2 bottles of Petrus 2000 Pomerol (1 vts and bsl, 1 ts 
and slight bsl, both with signs of slight historical 
seep). No VAT

3,600 4,800

77 12 bottles of Chateau Pontet-Canet 2004 Pauillac, 
owc. Stored at Tanners prior to delivery to 
Brightwells. No VAT

450 600

78 12 bottles of Chateau Gruaud Larose 2006 Saint 
Julien, owc. Stored at Tanners prior to delivery to 
Brightwells. No VAT

400 550

79 12 bottles of Chateau La Tour de By 2009 Medoc, 
oc. Stored at Tanners prior to delivery to Brightwells. 
No VAT

160 220

80 12 bottles of Ulysse Cazabonne 2001 Margaux Par 
Chateau Rauzan-Segla, owc. (all in, 3 slight bsl). No 
VAT.

120 180

81 12 bottles of Chateay Batailley 2012 Pauillac, owc. 
(all in, 1 slight bsl, 1 small scuff to capsule, 2 slight 
bsl to rear). No VAT.

360 480

82 12 bottles of Chateau Dauzac 2000 Margaux, owc. 
(all in). No VAT.

360 480

83 12 bottles of Ulysse Cazabonne 2000 Pauillac, owc. 
(all in). No VAT.

160 220



84 12 bottles of Chateau Figeac 1994 Saint-Emilion, 
owc. (all in, all with small scuffs to base of capsules 
from owc). No VAT.

800 1,100

85 An assorted 6 magnum (1.5L) lot of Red Bordeaux 
comprising: 1 magnum of Chateau Grauad Larose 
2011 Saint-Julien (in, slight bsl); 1 magnum of 
Chateau Angludet 2011 Margaux (in, slight bsl); 1 
magnum of Chateau Ormes de Pez 2011 Saint-
Estphe (in, slight bsl); 1 magnum of Chateau 
Chasse-Spleen 2011 Moulis en Medoc (in, slight 
bsl); 2 magnums of Les Fiefs de Lagrange 2010 
Saint-Julien (both in, both slight bsl). No VAT 
.

300 400

86 2 bottles of Chateau Angelus 2009 Saint-Emilion 
1er Cru (both in, 1 slight bsl to front, slight bsl to 
rear labels). No VAT.

360 480

87 6 bottles of Chateau Grauad Larose 2005 Saint-
Julien (all in, 3 slight bsl, 1 slightly tarnished 
capsule). No VAT.

300 400

88 An assorted 6 bottle lot comprising: 5 bottles of 
Chateau Batailley 2009 Pauillac (all in, 3 slight bsl 
front, 2 slight bsl rear); 1 bottle of Chateau Grand-
Puy-Lacoste 2005 Pauillac (in, bsl). No VAT.

180 240

89 6 bottles of Chateau Margaux 2004 Margaux (all in, 
3 slight bsl, 1 bsl). No VAT.

1,200 1,600

90 An assorted 6 magnum (1.5L) lot comprising: 2 
magnums of Chateau Gruaud Larose 2011 Saint-
Julien (both in); 3 magnums of Chateau Angludet 
2012 Margaux (all in, all slight bsl, 1 sign of slight 
historical seep); 1 magnum of Chateau Chasse-
Spleen 2011 Moulis en Medoc (in). No VAT.

300 400

91 6 bottles of Chateau Haut-Batailley 2009 Pauillac 
Grand Cru  (all in, 1 slight bsl). No VAT.

160 240

92 6 bottles of Chateau Mouton Rothschild 2009 
Pauillac (all in, all slight bsl front, 1 slight bsl to 
rear). No VAT.

1,600 2,200

93 6 magnums (1.5L) of Chateau Montrose 2012 Saint-
Estpehe (all in, all slight bsl,1 sign of slight 
historical seep). No VAT.

600 800

94 9 bottles of Chateau Lynch Bages 2008 Pauillac (all 
in, 3 slight bsl, 5 slight bsl to rear). No VAT.

500 700

95 1 magnum of Chateau Margaux 2004 Premier Grand 
Cru Classe (in, scuffs to right side of label, slight 
bsl). No VAT

500 700



96 A dozen Clarets from 2001 comprising: 3 bottles of 
Chateau Talbot 2001 Saint Julien; 3 bottles of 
Chateau d'Angludet 2001 Margaux; 3 bottles of 
Chateau Cantemerle 2001 Haut Medoc; 3 bottles of 
Chateau Batailley 2001 Pauillac (all in). No VAT

300 440

97 An assorted 10 bottles of Clarets comprising: 2 
bottles of Chateau Siaurac 2005 Lalande de 
Pomerol (both in); 2 bottles of Chateau Puy-
Blanquet 2005 St Emilion Grand Cru (both in); 3 
bottles of Chateau Cissac 2005 Haut-Medoc (all 
in); 3 bottles of Chateau Beaumont 2005 Haut-
Medoc (all in). No VAT

180 280

98 1 bottle of Chateau Pichon Longueville Comtesse 
De Lalande 2005 Pauillac (in, bsl front & rear). Plus 
VAT.

110 150

99 1 bottle of Chateau Pichon Longueville Comtesse 
De Lalande 1989 Pauillac (in, bsl front & rear). Plus 
VAT.

120 160

100 4 bottles of Chateau Pape Clement Pessac-
Leognan, 2 x 2005 (both in, 1 sight bsl) 2 x 2001 
(both in, both slight bsl). Plus VAT.

320 460

101 2 bottles of Chateau La Mission Haut-Brion 1998 
Pessac-Leognan (both in, both slight capsule 
tarnish). Plus VAT.

380 520

102 3 bottles of Chateau Leoville Barton 2000 Saint-
Julien (all in, all with small scuffs to capsules). Plus 
VAT.

200 300

103 4 bottles of Chateau La Fleur-Petrus 2009 Pomerol 
(all in). Plus VAT.

600 800

104 4 bottles of Chateau Calon-Segur 2000 Saint-
Estephe (all in). Plus VAT.

300 400

105 4 bottles of Chateau Calon-Segur 2005 Saint-
Estephe (all in, 1 slight bsl to rear). Plus VAT.

300 400

106 5 bottles of Chateau Calon-Segur 2009 Saint-
Estephe (all in, 3 slight bsl, 1 scuff to base of 
capsule). Plus VAT.

350 500

107 10 bottles of Chateau Moulin Riche 2000 Saint-
Julien (6 in, 6 vts). No VAT.

220 280

108 2 bottles of Chateau Haut-Brion 1993 Pessac-
Leognan (levels both 1.2cm from base of capsule, 1 
very small mark on label). No VAT.

360 480

109 2 bottles of Chateau Margaux 1993 Marguax (both 
in, both slight bsl, both slight capsule tarnish, 1 
slight capsule damage to base of capsule). No VAT.

420 600

110 2 bottles of Chateau Lafite Rothschild 1993 
Pauillac. Selected & Shipped by The Wine Society 
(both in). No VAT.

560 750



111 2 bottles of Grand Vin de Chateau Latour 1993 
Pauillac. Selected & Shipped by The Wine Society 
(both in, slight bsl to slip labels). No VAT.

500 700

112 2 bottles of Chateau Mouton Rothschild 1993 
Pauillac. Selected & Shipped by The Wine Society 
(both in, both slight bsl). No VAT.

450 600

113 2 bottles of Chateau Cheval Blanc 1993 Saint 
Emilion (1 in, 1 vts). No VAT.

450 600

114 1 bottle of Carruades de Lafite 1998 Pauillac (in). 
No VAT

110 150

115 2 bottles of Chateau Pichon Longueville Comtesse 
De Lalande 1988 Pauillac (1 in, 1 us, both slight bsl, 
both capsule tarnish, 1 small scuff to base of 
capsule). No VAT.

160 240

116 An assorted 4 bottle lot comprising: 2 bottles of 
Chateau Beychevelle 1988 Saint-Julien (both in); 2 
bottles of Chateau Haut-Batailley 1996 Pauillac 
(both in). No VAT.

180 240

117 2 bottles of Chateau Cos d'Estronel 1988 Saint-
Estephe (both in). No VAT.

150 200

118 8 bottles of Chateau Pichon Longueville Comtesse 
De Lalande 1986 Pauillac (3 in, 5 vts, 7 bsl, 1 heavy 
bsl, 2 slightly damaged capule, all tarnished 
capsules). No VAT.

1,000 1,500

119 5 bottles of Chateau Grand-Puy-Lacoste 1990 
Pauillac (all in, 4 small scuffs to capsules from 
owc). No VAT.

600 850

120 An assorted 7 bottle lot comprising: 5 bottles of 
Chateau D'Issan 1996 Margaux (all in, 3 slight bsl 
with small scuffs to edges of labels); 2 bottles of 
Chateau Haut-Batailly 1996 Pauillac (both in). No 
VAT.

300 400

121 8 bottles of Chateau Leoville Barton 1988 Saint-
Julien (all in, 2 slight bsl). No VAT.

360 540

122 3 bottles of Les Forts de Latour 1990 Pauillac, 
Selected & Shipped by The Wine Society (all in). No 
VAT.

450 600

123 8 bottles of Chateau Chasse-Spleen 1986 Moulis 
en Medoc, owc. (all in, all slight bsl, all capsule 
tarnished, no owc lid). No VAT.

140 200

124 10 bottles of Chateau d'Angludet 1988 Margaux, 
owc. (4 in, 6 vts, 1 slight bsl, all capsules tarnished, 
no owc lid). No VAT.

300 400

125 12 bottles of Chateau de La Dauphine 2003 
Fronsac, owc. (all in). No VAT.

160 240

126 12 bottles of Chateau Labegorce Zede 1993 
Margaux, owc. (all in, all bsl). No VAT.

200 300



127 8 bottles of Chateau Lynch Bages 2005 Pauillac (all 
in, 6 slight bsl). No VAT.

550 750

128 An assorted 12 bottle lot comprising: 1 bottle of 
Chaetau Rauzan-Segla 2000 Margaux (in, slight 
bsl); 3 bottles of Chateau Ormes de Pez 2010 Saint-
Estephe (all in, 1 slight bsl, 1 small scuff to capsule) 
; 2 bottles of Chateau Haut-Batailly 2010 Pauillac 
(both in, 1 slight bsl); 6 bottles of Les Fiefs de 
Lagrange 2010 Saint-Julien (5 in, 1 vts, 3 slight bsl, 
1 sign of slight historical seep). No VAT. 

240 320

129 6 bottles of Vieux Chateau Certan 2006 Pomerol (all 
in). No VAT.

600 800

130 An assorted 6 bottle lot comprising: 1 bottle of 
Chateau Leoville Barton 2006 Saint-Julien (in); 1 
bottle of Sarget de Gruaud Laroser 2010 Saint-
Julien (in, small scuff to base of capsule); 1 bottle of 
Reserve de la Comtesse 2009 Pauillac (in); 3 
bottles of Chateau Haut-Bailly 2006 Pessac-
Leognan Grand Cru (all in). No VAT.

200 280

131 A 5 magnum & 1 double magnum (3L) lot 
comprising: 5 magnums of Domaine Barons de 
Rothschild Beaverbrook 2016 Reserve Speciale 
Medoc (all in, 3 slight bsl); 1 double magnum of 
Chateau Chapelle d'Alienor by La Gaffeliere 2014 
Bordeaux Superieur (in, bsl, slight capsule 
damage). No VAT.

160 240

132 12 bottles of Chateau Lynch Bages 2006 Pauillac 
(all in, 11 slight bsl). No VAT.

600 800

133 An assorted 12 bottle lot comprising: 10 bottles of 
Chateau Grand-Puy-Lacoste 2005 Pauillac (all in, 3 
slight bsl, 1 slightly tarnished capsule); 2 bottles of 
Chateau Rauzan-Segla 2006 Margaux, Selected & 
Shipped by The Wine Society (both in). No VAT.

400 600

134 6 bottles of Chateau Armailhac 2006 Pauillac (all 
in, 4 slight bsl, all slight capsule tarnish). No VAT

160 220

135 An assorted 12 bottle lot comprising: 3 bottles of 
Chateau Leoville Barton 2007 Saint-Julien (all in, all 
slight bsl front & rear); 9 bottles of Chateau Ormes 
de Pez 2010 Saint-Estephe (all in, 8 slight bsl to 
rear). No VAT.

260 340

136 1 magnum (1.5L) of Chateau Lafite Rothschild 2012 
Pauillac (in, slight bsl front & rear). No VAT.

500 700

137 4 bottles of Chateau Cheval Blanc 1990 Saint-
Emilion (1 in, 3 vts, 3 slight bsl, 1 bsl, 1 slight 
capsule tarnish). No VAT

1,800 2,400

138 12 bottles of Chateeau Leoville Barton 2006 Saint-
Julien (all in, 6 slight bsl to rear). No VAT.

360 480



139 5 magnums (1.5L) of Chateau Gruaud Larose 2010 
Saint-Julien (all in, 1 slight bsl,1 slight capsule 
tarnish). No VAT.

500 700

140 12 bottles of Les Fiefs de Lagrange 2010 Saint-
Julien (all in, 3 slight bsl, 1 slight capsule tarnish). 
No VAT.

240 320

141 12 bottles of Chateau Pontet-Canet 2008 Pauillac 
(all in, 3 slight bsl, 5 slight bsl to rear). No VAT.

400 550

142 6 magnums (1.5L) of Chateau Rauzan-Segla 2011 
Margaux (5 in, 1 vts, 4 signs of slight historical seep, 
1 slight capsule tarnish). No VAT.

500 700

143 An assorted 6 magnum lot comprising: 1 magnum 
of Carruades de Lafite 1996 Pauillac (in, slight 
capsule scuff); 1 magnum of Chateau Angludet 
2011 Margaux (in, slight bsl); 4 magnums of 
Chateau Chasse-Spleen 2011 Moulis en Medoc (all 
in, all slight bsl, 1 slight capsule tarnish). No VAT. 

180 240

144 6 magnums (1.5L) of Chateau Ormes de Pez Saint-
Estpephe, 4 x 2010 (all in, 3 slight bsl, all slight bsl 
to rear,1 sign of slight historical seep) and 2 x 2011 
(both in, 1 sign of slight historical seep, 1 slight bsl, 
both slight bsl to rear). No VAT.

180 260

145 5 bottles of Chateau Ducru Beaucaillou 2009 Saint 
Julien (all in). No VAT

600 850

146 12 bottles of Chateau Leoville Poyferre 2003 Saint 
Julien (all in). No VAT

700 1,000

147 12 bottles of Chateau Palmer 2005 Margaux, 
Mahler-Besse (all in). No VAT

2,000 2,800

148 12 assorted bottles of Claret comprising: 3 bottles 
of Chateau Haut Batailley 2005 Pauillac (all in, 2 
slight bsl, 1 with slight corrosion to top of capsule); 
4 bottles of Chateau Larciss Ducasse 2009 Saint 
Emilion (all in with crumpled labels); 2 bottles of 
Chateau Grand-Puy-Lacoste 2005 Pauillac (both in 
and slight bsl); 3 bottles of Reserve de la Comtesse 
2009 Pauillac (all in). No VAT

240 320

149 9 bottles of Chateau Palmer 2006 Margaux (all in, 5 
with signs of slight historical seep). No VAT

1,100 1,500

150 2 bottles of Chateau Lafite Rothschild 2005 
Pauillac (both in). No VAT

700 1,000

151 10 bottles of Chateau Pichon Longueville Comtesse 
de Lalande 2005 Pauillac (all in). No VAT

700 1,000



152 A dozen assorted Claret comprising: 4 bottles of 
Clos du Marquis 2000 Saint Julien (all in); 2 bottles 
of La Reserve de Leoville Barton 2004 St Julien 
(both in); 4 bottles of Chateau Larcis Ducasse 2009 
Saint Emilion (all in, slightly crumpled labels); 2 
bottles of Chateau Haut Lariveau 2000 Fronsac 
(both in, 1 with scuffed label). No VAT

240 340

153 1 double magnum (3 litres) of Chateau Pichon 
Longueville Comtesse de Lalande 2012 Pauillac, 
owc (in). No VAT

260 340

154 2 bottles of Chateau Angelus 2009 Premier Grand 
Cru Saint-Emilion (both in). No VAT

360 480

155 A dozen assorted Claret comprising: 5 bottles of 
Chateau Angludet 2009 Margaux (all in); 5 bottles of 
Les Fiefs de Lagrange 2010 Saint-Julien (all in); 1 
bottle of Chateau Le Gay 2009 Pomerol (in, 
crumpled label); 1 bottle of Chateau Haut Lariveau 
2000 Fronsac. No VAT

160 240

156 2 magnums of Chateau Lynch Bages 2009 Pauillac 
(both in and with signs of slight historical seep). No 
VAT

300 400

157 5 assorted Claret magnums comprising: 2 
magnums of Chateau Angludet 2011 Margaux (both 
in, 1 with sign of slight historical seep); 2 magnums 
of Calon Segur 2011 Saint-Estephe (both in, 1 with 
sign of slight historical seep); 1 magnum of Chateau 
Ormes de Pez 2010 Saint-Estephe (in, sign of slight 
historical seep). No VAT

300 400

158 3 magnums of Chateau Mouton Rothschild 2012 
Pauillac (all in, 2 with small stains / sign of slight 
historical seep on top of capsule). No VAT

1,200 1,600

159 1 bottle of Grand Vin de Chateau Latour 1998 
Pauillac (in, slight bsl). No VAT

240 320

160 6 bottles of Chateau Beychevelle Grand Vin 2005 
Saint-Julien (all in). No VAT

350 450

161 2 bottles of Chateau Mouton Rothschild 2005 
Pauillac (both in). No VAT

600 800

162 2 bottles of Grand Vin de Leoville du Marquis de Las 
Cases 1982 Saint-Julien (1 vts and bsl and 1 ts and 
slight bsl, both with slight wear to capsule). No VAT

360 480

163 4 bottles of Chateau Pichon-Longueville au Baron 
de Pichon-Longueville 2009 Pauillac (all in, scuffed 
rear labels). No VAT

400 550

164 7 bottles of Chateau Margaux 2007 (all in, 3 slight 
bsl). No VAT

1,500 2,000



165 5 bottles of Chateau Mouton Rothschild 2002 
Pauillac (all in, 4 slight bsl with nicks and scuffs to 
labels, 1 bsl with tear to bottom of label and hand-
written mark on label). No VAT

1,000 1,400

166 4 bottles of Chateau Lafite Rothschild 1998 
Pauillac (all in). No VAT

1,200 1,600

167 3 magums of Chateau Angludet 2012 Margaux (all 
in) and 3 magnums of Chateau Hosanna 2010 
Pomerol (all in). 6 magnums in total. No VAT

600 800

168 12 bottles of Chateau Palmer 2003 Margaux (all in). 
No VAT

1,600 2,400

169 3 magnums of Chateau Leoville Poyferre 2011 Saint 
Julien (all in, 2 with sign of slight historical seep). 
No VAT

200 300

170 A mixed dozen bottles of Claret comprising: 5 
bottles of Chateau La Lagune 2005 Haut Medoc (all 
in); 3 bottles of Chateau Grand-Puy-Lacoste 2010 
Pauillac (all in); 2 bottles of Chateau Grand-Puy-
Ducasse 2005 Pauillac (both in); 2 bottles of 
Chateau Fleur Cardinale 2005 Saint-Emilion Grand 
Cru. No VAT

300 400

171 1 bottle of Chateau Margaux 2005 Margaux (in, 
slight bsl). No VAT.

300 400

172 1 bottle of Chataeu Cheval Blanc 1989 Saint-
Emilion (vts, slight bsl, slight capsule tarnish). No 
VAT.

300 400

173 A 2 bottle lot comprisng: 1 bottle of Chateau Pichon-
Longueville Baron de Pichon-Logueville 2009 
Pauillac (in, slight bsl front & rear); 1 bottle of 
Chateau Angelus 2009 Saint-Emilion (in, slight bsl 
front & rear). No VAT.

280 400

174 2 bottles of Chateau Pape Clement 2001 Pessac-
Leognan (both in, 1 slight bsl, 1 bsl, both slight 
capsule tarnish). No VAT.

120 160

175 1 bottle of Chateau Lynch Bages 1989 Pauillac (in, 
bsl front & rear, capsule tarnish). No VAT.

300 400

176 An assorted 12 bottle lot comprising: 6 bottles of 
Chateau Batailley 2009 Pauillac (all in, 3 slight bsl 
front & rear); 1 bottle of Chateau Grand-Puy-
Lacoste 2006 Pauillac (in, slight bsl); 4 bottles of 
Chateau Haut-Batailly 2010 Pauillac (all in, 1 slight 
bsl); 1 bottle of Chateau Rauzan-Segla 2006 
Margaux, Selected & Shipped by The Wine Society 
(in, slight bsl). No VAT.

360 480

177 3 magnums (1.5L) of Chateau Lynch Bages 2012 
Pauillac (all in, all signs of slight historical seep, all 
slight bsl). No VAT.

300 400



178 7 bottles of Chatau Lynch Bages Pauillac 1 x 2001 
(in, slight bsl), 3 x 2002 (all in, all slight bsl), 2 x 
2006 (both in, both slight bsl), 1 x 2007 (in, slight 
bsl). No VAT.

420 560

179 A 6 bottle lot comprising: 1 bottle of Chateau 
Leoville Barton 2006 Saint-Julien (in); 5 bottles of 
Chateau Leoville Poyferre 2005 Saint-Julien (all in). 
No VAT.

350 450

180 A 4 magnum (1.5L) & 2 bottle lot comprising: 2 
bottles of Pont Des Arts Zao Wou-Ki 2010 River 
Droite (both in, both slight stencil damage); 3 
magnums of Chateau Haut-Batailly 2010 Pauillac 
(all in); 1 magnum of Beaverbrook 2016 Reserve 
Speciale Medoc (in). No VAT.

240 300

181 An assorted 5 magnum lot of predominantly Claret 
comprising: 1 magnum of Chateau Lynch Bages 
2012 Pauillac (in, sign of slight historical seep, 
slight bsl); 1 magnum of Chatea Ormes de Pez 2011 
Saint-Estephe (in, slight bsl, signs of slight recent 
seep); 1 magnum of Domaine Jean Chauvenet 2009 
Les Perrieres Nuits-Saint-Georges 1er Cru; 2 
magnums of Les Fiefs de Lagrange 2010 Saint-
Julien (both in, both slight bsl). No VAT.

300 400

182 7 bottles of Chateau Lynch Bages 2000 Pauillac (all 
in, 3 slight bsl, 4 bsl, 3 slight capsule scuffs). No 
VAT.

800 1,100

183 11 bottles of Chateau Palmer Margaux, 10 x 2009 
(all in, 2 slight bsl, 1 slightly tarnished capsule, 1 
tarnished capsule, 4 slight bsl to rear), 1 x 2006 (in, 
sign of slight historical seep),  

1,660 2,200

184 1 magnum (1.5L) of Petrus 2001 Pomerol (in). No 
VAT.

4,500 6,000

185 1 magnum (1.5L) of Chateau Lafite Rothschild 2009 
Pauillac (in). No VAT.

1,000 1,400

186 2 bottles of Chateau Margaux 1967 Margaux (1 in, 1 
vts, both heavy bsl, both both capsules tarnished); 
1 bottle of believed to be Chateau Margaux 1967 
Margaux (vts, heavy bsl, capsule tarnish). 3 bottles 
in total. All from same cellar bin. No VAT.

500 700

187 2 bottles of Grand Vin de Chateau Latour 1973 
Pauillac (both ts, both heavy bsl, both capsules 
tarnished). No VAT.

300 400

188 1 bottle of Chateau Mouton Rothschild 1957 
Pauillac (in, heavy bsl, capsule tarnish). No VAT.

200 300



189 5 bottles of Chateau Margaux 1983 Margaux (2 in, 2 
vts, 1 us, all bsl, 2 slight capsule corrosion). No VAT.

1,100 1,400

193 6 bottles of Chateau Haut-Brion 2008 Pessac-
Leognan (levels in cm from base of capsule: 2 x 1.7, 
2 x 1.5, 1.6, 1.8, all slight bs, 3 slight bsl to rear). No 
VAT.

1,300 1,700

194 6 bottles of Chateau Mouton Rothschild 2004 
Pauillac (all in, all slight bsl, 1 slight bsl to rear). No 
VAT.

1,400 1,800

195 2 bottles of Chateau Margaux 2006 Margaux (both 
in, both slight bsl, 1 slight bsl to rear). No VAT.

550 750

196 12 bottles of Chateau Rauzan-Segla 2006 Margaux, 
Selected & Shipped by The Wine Society (all in, 1 
slight bsl, 2 slight bsl to rear, 2 signs of slight 
historical seep). No VAT.

450 600

197 4 bottles of Chateau Pichon Longueville Comtesse 
De Lalande Pauillac, 2 x 2005 (both in, 1 slight bsl, 1 
slight capsule tarnish) , 2 x 2008 (both in, both 
slight bsl, both capsules tarnished). No VAT.

260 340

198 12 bottles of Chateau Langoa Barton 2006 Saint-
Julien (all in). No VAT.

300 400

199 2 magnums (1.5L) of Chateau Lafite Rothschild 
2012 Pauillac (boh in, both slight bsl to rear, 1 slight 
capsule tarnish, both signs of slight historical 
seep). No VAT.

1,000 1,400

200 12 bottles of Chateau Palmer 2008 Margaux (all in, 
5 slight bsl, 4 slight capsule tarnish, all slight bsl to 
rear). No VAT.

1,500 2,000

201 6 magnums (1.5L) of Chateau Pichon Longueville 
Comtesse De Lalande 2011 Pauillac (all in, 4 slight 
bsl, 5 signs of slight historical seep, all slight bsl to 
rear). No VAT.

700 1,000

500 1 bottle of Domaine Dujac 1999 'Aux Combottes' 
Gevrey-Chambertin Premier Cru (level 1.6cm from 
base of capsule, slight bsl). No VAT.

300 400

501 1 bottle of Gevrey-Chambertin 1er Cru 'Clos St 
Jacques' Vieilles Vignes 2004 Domaine Fourrier 
(level 0.7cm from base of capsule, slight bsl to 
rear); 1 bottle of Domaine Confuron-Cotetidot 1996 
Echezeaux Grand Cru (level 2cm from base of 
capsule, slight bsl). 2 bottles in total. No VAT.

240 320

502 6 bottles of Comte Armand 2003 Pommard Clos 
Des Epeneaux, Monopole, owc (levels in cm from 
base of capsule: 1.8, 2 x 2, 3, 3.3, 3.6, 1 slight bsl). 
No VAT. 

300 400



503 12 bottles of Pommard Clos Des Epeneaux 1999 
Comte Armand (levels in cm from base of foil; 1, 1, 
1.4, 1, 1.4, 1.3, 1.4, 2, 1.4, 0.8, 1.2, 1, 6 bsl, 6 slight 
bsl). No VAT.

900 1,200

504 5 half bottles of Chateau Laville Haut Brion 1962 
Graves (2 ms, 2 us, 1 ts, all bsl, all capsules slightly 
tarnished, 1 slight cork drop). No VAT.

100 150

505 3 bottles of Domaine Denis Mortet 2021 Gevrey-
Chambertin Mes Cinq Terroirs (all 0.5cm from base 
of foil). No VAT.

120 180

506 10 bottles of Comte Armand 1997 Pommard Clos 
Des Epeneaux (levels in cm from base of foil; 1, 1, 
1, 0.5, 2, 1, 1.5, 0.7, 0.7, 0.5, all bsl). No VAT.

600 800

507 1 bottle of Domaine Clair-Dau 1972 Bonnes-Mares 
Vieilles Vignes (level 6cm from base of capsule, 
slightly depressed cork, bsl, scuffed capsule). No 
VAT

300 400

508 3 bottles of Domaine Alain Voge Cornas 1986 
Cuvee Vieilles Vignes (levels in cm from base of 
capsule: 1.9, 2.0, 2.1, all bsl, 1 with tarnished 
capsule). No VAT

300 400

509 7 bottles of Robert Michel Cornas, 5 are 1986 and 2 
are believed to be 1986, and 1 bottle believed to be 
the same. 8 bottles in total (all heavy bsl and dirty / 
tarnished capsules, levels as photographed). No 
VAT 

200 300

510 12 bottles of Domaine Robert Groffier Pere & Fils 
2011 Gevrey-Chambertin Les Seuvrees, oc. (levels 
in cm from base of foil: 3 x hf, 4 x 0.2, 0.3, 2 x 0.4, 
0.6, 0.7) No VAT.

500 700

511 12 bottles of Domaine Robert Groffier Pere & Fils 
2014 Gevrey-Chambertin Les Seuvrees, 2 x 6 oc. 
(levels in cm from base of capsule: 3 x hf, 0.1, 6 x 
0.2, 0.3,0.4, 1 slight bsl). No VAT.

600 800

512 12 Domaine Robert Groffier Pere & Fils 2013 Gevrey-
Chambertin Les Seuvrees, oc. (levels in cm from 
base of capsule: 6 x hf, 5 x 0.2, 0.3, 1 slight bsl with 
very small scuff to label). No VAT.

500 700

513 1 bottle of Louis Jadot 1996 Corton Grand Cru (level 
1.1cm, slight bslm slight capsule tarnish). Plus VAT.

80 120

514 1 bottle of Faiveley 2002 'Clos De Beze' Chamertin 
Grand Cru (level 0.7cm from base of capsule, slight 
bsl front and rear). Plus VAT.

150 200

515 3 bottles of Faiveley 1999 'Clos Des Cortons' Corton 
Grand Cru (levels in cm from base of capsule: 0.7, 
0.8, 1.2 all slight bsl). Plus VAT. 

240 320



516 4 bottles of Faiveley 2002 Latricieres-Chambertin 
Grand Cru, owc (levels in cm from base of capsule: 
3 x 0.3, 0.4). Plus VAT.

300 400

517 6 bottles of Faiveley 2002 Clos Des Cortons Grand 
Cru, owc. (levels in cm from base of capsule: 2 x hf, 
2 x 0.2, 2 x 0.3). Plus VAT.

480 620

518 1 bottle of Domaine Dugat-Py Lavaux Saint-Jacques 
2005, Gevrey-Chambertin Premier Cru (loose 
capsule). Plus VAT

120 180

519 1 bottle of Domaine de L'Arlot 2016 Romanee-Saint-
Vivant Grand Cru (level 1.0cm from base of 
capsule). Plus VAT

260 340

520 6 bottles of M. Chapoutier 2002 La Mordoree Cote 
Rotie, owc. No VAT.

180 240

521 3 bottles of M Chapoutier 1998 La Mordoree Cote 
Rotie (levels in cm from base of capsule; 1, 0.7, 
0.8); 3 bottles of M Chapoutier 1998 Les Granits 
Saint-Joseph (levels in cm from base of capsule; 
0.6, 0.4, 0.2). 6 bottles in total. No VAT.

200 260

522 6 bottles of M Chapoutier 2002 'Le Meal' Ermitage, 
owc (levels in cm from base of capsule; 3 x hf, 3 x 
0.2). No VAT.

220 280

523 6 bottles of M Chapoutier 2002 'L'Ermite' Ermitage, 
owc (levels in cm from base of capsule; 0.5, 0.3, 4 x 
hf). No VAT.

240 320

524 1 bottle of Domaine de L'Arlot 2016 Romanee-Saint-
Vivant Grand Cru (level 1.0cm from base of 
capsule). Plus VAT

260 340

525 1 bottle of Domaine de L'Arlot 2016 Romanee-Saint-
Vivant Grand Cru (level 1.0cm from base of 
capsule). Plus VAT

260 340

526 12 bottles of Domaine De La Janasse 1998 Vielles 
Vignes Chateauneuf-Du-Pape (all heavy bsl, 9 rear 
labels missing, 1 heavily tarnished capsule, 11 
capsules slightly tarnished, levels as 
photographed). No VAT.

300 420

527 14 bottles of Domaine De La Janasse 1998 Vielles 
Vignes Chateauneuf-Du-Pape (all heavy bsl, 8 rear 
labels missing, 9 capsules tarnished, 5 capsules 
slightly tarnished, levels as photographed). No VAT.

350 580

528 12 bottles of Domaine Jean Louis Chave 1994 
Hermitage Rouge (5 believed to be 1994 as neck 
label heavy bsl but all from same cellar bin, all 
heavy bsl, 5 slightly damaged foils, all foils 
tarnished, levels in cm from base of foil; 1, 0.3, 0.4, 
0.3, 0.4, 0.3, 0.5, 0.5, 0.3, 0.3, 0.4, 0.4). No VAT.

1,500 2,600



529 6 bottles of Chateau de Beaucastel 2021 
Chateauneuf-du-Pape, owc. Plus VAT.

220 280

530 6 bottles of Chateau de Beaucastel 2021 
Chateauneuf-du-Pape, owc. Plus VAT.

220 280

531 6 bottles of Chateau de Beaucastel 2021 
Chateauneuf-du-Pape, owc. Plus VAT.

220 280

532 6 bottles of Chateau de Beaucastel 2021 
Chateauneuf-du-Pape, owc. Plus VAT.

220 280

533 6 bottles of Chateau de Beaucastel 2021 
Chateauneuf-du-Pape, owc. Plus VAT.

220 280

534 12 bottles of believed Domaine de Vieux Telegraph 
La Crau 1998 Chateaneuf-du-Pape. (1 bottle with 
cut capsule showing 1998 as proof of vintage, all 
collected from the same cellar bin, all labels 
missing, all capsule tarnish, all levels between 
1.3cm & 0.6cm). No VAT.

380 460

535 9 bottles of believed Domaine de Vieux 1998 
Telegraph La Crau Chateaneuf-du-Pape. (1 bottle 
with cut capsule showing 1998 as proof of vintage, 
all collected from the same cellar bin, all labels 
missing, all capsule tarnish, all levels between 
1.4cm & 0.4cm). No VAT.

240 320

536 8 bottles of Paul Avril Clos des Papes Chateauneuf-
du-Pape comprising: 5 bottles of Clos des Papes 
1998 and 3 bottles believed to be1998 (all from 
same cellar bin, all heavy bsl with most of labels 
missing, 1 damaged capsule, all capsule tarnish, all 
levels between 0.5cm & level with base of capsule). 
No VAT. 

200 300

537 8 bottles of Paul Avril Clos des Papes Chateauneuf-
du-Pape comprising: 2 bottles of Clos des Papes 
1998 and 6 bottles believed to be 1998 (all from 
same cellar bin, all heavy bsl with most of labels 
missing, 1 damaged capsule, all capsule tarnish, all 
levels between 0.5cm & level with base of capsule). 
No VAT. 

160 240

538 12 bottles of Domaine Saint Benoit Chateauneuf-du-
Pape comprising: 8 bottles of Domaine Saint Benoit 
1998 and 4 bottles believed to be 1998 (all from the 
same cellar bin, all heavy bsl, all capsules heavily 
tarnished, all levels are between 1.8cm & 0.5cm). 
No VAT.

180 240

539 13 bottles of Domaine Saint Benoit Chateauneuf-du-
Pape comprising: 10 bottles of Domaine Saint 
Benoit 1998 and 3 bottles believed to be 1998 (all 
from the same cellar bin, all heavy bsl, all capsules 
heavily tarnished, all levels are between 1.5cm & 
0.5cm). No VAT.

200 260



540 12 bottles of Domaine Saint Benoit Chateauneuf-du-
Pape comprising: 11 bottles of Domaine Saint 
Benoit 1998 and 1 bottle believed to be 1998 (all 
from the same cellar bin, all heavy bsl, all capsules 
heavily tarnished, all levels are between 1.5cm & 
0.5cm). No VAT.

180 240

541 12 bottles of Domaine Saint Benoit 1998 
Chateauneuf-du-Pape (all heavy bsl, all capsules 
heavily tarnished, all levels are between 1.0cm & 
0.5cm). No VAT.

180 240

542 10 bottles of Domaine Jean-Louis Chave Hermitage 
comprising; 6 bottles of Domaine Jean-Louis Chave 
1994 Hermitage and 4 bottles believed to be 1994 
(all stored in the same cellar bin, 2 damaged 
capsules, 4 slightly damaged capsules, all capsules 
corroded, all heavy bsl, levels in cm from base of 
capsule: 3 x 0.3, 4 x 0.4, 0.3, 0.5, 0.8, 0.6). No VAT.

1,280 2,200

543 10 bottles of Domaine Jean-Louis Chave Hermitage 
comprising; 2 bottles of Domaine Jean-Louis Chave 
1994 Hermitage and 8 bottles believed to be 1994 
(all stored in the same cellar bin, levels in cm from 
base of capsule: 0.2, 3 x 0.3, 4 x 0.4, 2 x 0.6, 1 
capsule & cork damage, 1 slight capsule damage, 
all heavy bsl, all slightly corroded capsules). No 
VAT.

960 1,600

544 12 bottles of Chateau de Beaucastel Blanc 
Chateauneuf-du-Pape comprising: 6 bottles of 
Chateau de Beaucastel 1998 Blanc and 6 bottles 
believed to be 1998. (all heavy bsl with label 
missing, all levels 1.5cm from base of capsule, 1 
slight capsule damage, all capsules corroded). No 
VAT.

360 480

545 12 bottles of Chateau de Beaucastel Blanc 
Chateauneuf-du-Pape comprising: 6 bottles of 
Chateau de Beaucastel 1998 Blanc and 6 bottles 
believed to be 1998. (levels in cm from base of 
capsule: 11 x 1.5, 1 x 3, all heavy bsl with most of 
label missing, all corroded capsules, 2 slight 
capsule damage). No VAT.

360 480

546 12 bottles of Chateau de Beaucastel Blanc 
Chateauneuf-du-Pape comprising: 5 bottles of 
Chateau de Beaucastel 1998 Blanc and 7 bottles 
believed to be 1998. (all stored in the same cellar 
bin, all levels 1.5cm from base of capsule, 1 
damaged capsule, 1 slightly damaged capsule, all 
capsule tarnish). No VAT.

360 480



547 12 bottles of Chateau de Beaucastel Blanc 
Chateauneuf-du-Pape comprising: 4 bottles of 
Chateau de Beaucastel 1998 Blanc and 8 bottles 
believed to be 1998. (all stored in the same cellar 
bin, all heavy bsl with most of label missing, all 
capsules tarnished, all levels 1.5cm from base of 
capsule). No VAT.

360 480

548 12 bottles of Chateau de Beaucastel Blanc 
Chateauneuf-du-Pape comprising: 4 bottles of 
Chateau de Beaucastel 1998 Blanc and 8 bottles 
believed to be 1998 (all stored in the same cellar 
bin, all heavy bsl with most of label missing, all 
capsules tarnished, all levels 1.5cm from base of 
capsule). No VAT.

360 480

549 12 bottles of Chateau de Beaucastel Blanc 
Chateauneuf-du-Pape comprising: 2 bottles of 
Chateau de Beaucastel 1998 and 10 bottles 
believed to be 1998. (all stored in the same cellar 
bin, all heavy bsl with most of label missing, all 
capsules tarnished, 1 slightly damaged capsule, all 
levels between 1.5cm & 1.8cm from base of 
capsule). No VAT.

360 480

550 8 bottles of Chateau de Beaucastel Blanc 
Chateauneuf-du-Pape comprising: 1 bottles of 
Chateau de Beaucastel 1998 Blanc and 7 bottles 
believed to be 1998 (all stored in the same cellar 
bin, all heavy bsl with most of label missing, all 
capsules tarnished, all levels 1.5cm from base of 
capsule). No VAT.

220 340

551 1 bottle of A. Foreau Vouvray, Moelleux 1953  
(4.3cm from base of capsule, heavy bsl, slight 
capsule tarnish, Loeb & Company slip label). No 
VAT.

100 150

552 4 half bottles (36cl) of Chateau Filhot 1975 
Sauternes (all ts, all slight bsl, all foils slightly 
corroded); 5 half bottles of Chateau Liot 2009 
Sauternes (all in, all slight bsl). 9 half bottles in 
total. No VAT.

100 150

553 3 bottles of Cornas 2003 Noel Verset (1 slight bsl, 2 
bsl, 2 slightly tarnished capsules, levels as 
photographed). No VAT.

200 300

554 4 bottles of Gevrey-Chambertin 1er Cru Clos Saint-
Jaques 1996 Domaine Esmonin Michel & Fille (all 
slight bsl, all hf, 2 slight capsule tarnish). No VAT.

480 640

555 3 bottles of Mazis-Chambertin 1999 Domaine 
Maume (2 slight bsl, all hf). NoV VAT.

400 550



556 2 bottles of Volnay-Santenots-Du-Millieu 1996 
Domaine des Comtes Lafon (levels both 1cm from 
base of capsule, 1 slight bsl, 1 bsl, both capsule 
tarnish). No VAT.

250 350

557 3 bottles of Pommard Clos Des Epeneaux 1999 
Comte Armand (2 slight bsl, 1 bsl, all slight capsule 
tarnish). No VAT.

240 320

558 5 bottles of Gevrey-Chambertin Vielles Vignes 1998 
Domaine Alain Burguet (4 slight bsl, all hf). No VAT.

150 200

559 6 bottles of Chateau de Beaucastel 1992 
Chateauneuf-du-Pape (levels as photographed, 2 
slight bsl, 4 bsl). No VAT.

240 360

560 6 bottles of Le Pavillon 2011 M. Chapoutier 
Ermitage, owc (2 slight bsl to rear). No VAT.

360 480

561 1 bottle of Chateau Haut-Brion 2020 Blanc Pessac-
Leognan, owc. No VAT.

400 550

562 3 bottles of Pavillon Blanc du Chateau Margaux 
2019 (all in). No VAT.

600 840

563 6 bottles of Ermitage Le Meal 2003 M Chapoutier, 
owc (levels in cm from base of capsule: 0.8, 0.5, 
0.5, 0.,7 0.5, 0.7, 2 slight bsl to rear labels). No VAT.

700 1,000

564 6 bottles of Ermitage Le Pavillon 2005 M 
Chapoutier, from a banded owc. (levels in cm from 
base of capsule: 1.2, 1.2, 0.8, 1.3, 1, 1.3). No VAT.

600 800

565 6 bottles of Ermitage l'Ermite 2001 M. Chapoutier, 
owc (levels in cm from base of capsule: 0.4, 0.5, 
0.8, 0.8, 0.4, 0.7). No VAT.

700 1,000

566 6 bottles of Ermitage Le Pavillon 2001 M 
Chapoutier, owc (levels in cm from base of capsule: 
0.2, 0.4, 0.3, 0.4, 0.2, 0.6, slightly damaged owc). 
No VAT.

600 800

567 6 bottles of Domaine de Thalabert 2013 Crozes-
Hermitage Rouge Paul Jaboulet Aine, banded owc. 
Delivered to Brightwells from The Wine Society Jan 
2025. No VAT.

70 100

568 6 bottles of Domaine de Chevalier Blanc 2012 
Pessac-Leognan, owc. Delivered to Brightwells from 
The Wine Society Jan 2025. No VAT.

240 320

569 6 bottles of Domaine de Chevalier Blanc 2015 
Pessac-Leognan, banded owc. Delivered to 
Brightwells from The Wine Society Jan 2025. No 
VAT.

260 340

570 6 bottles of Domaine Lamarche 2010 Clos de 
Vougeot Grand Cru, owc. No VAT.Delivered to 
Brightwells from The Wine Society Jan 2025

550 750



571 6 bottles of Louis Jadot 2012 Les Feusselottes 
Chambolle-Musigny Premier Cru, owc. Delivered to 
Brightwells from The Wine Society Jan 2025. No 
VAT.

300 400

572 1 bottle of Domaine G. Roumier 2010 Chamoblle-
Musigny 1er Cru Les Cras. Delivered to Brightwells 
from The Wine Society Jan 2025.  (level 0.6cm from 
base of capsule, slight bsl). No VAT.

450 600

573 6 bottles of Domaine de Chevalier Blanc 2016 
Pessac-Leognan, banded owc. Delivered to 
Brightwells from The Wine Society Jan 2025. No 
VAT.

280 360

574 6 bottles of Cornas 2013 Maison Nicolas Perrin, oc. 
Delivered to Brightwells from The Wine Society Jan 
2025. No VAT.

100 140

575 3 bottles of  Domaine de Montille 2010 Aux 
Malconsorts Vosne-Romanee Premier Cru. 
Delivered to Brightwells from The Wine Society Jan 
2025. (all levels 1cm from base of capsule, 1 slight 
bsl). No VAT.

1,000 1,400

576 3 bottles of Domaine William Fevre 2012 Chablis 
Grand Cru Les Clos. Delivered to Brightwells from 
The Wine Society Jan 2025. No VAT.

180 240

577 6 bottles of  Chateau de Saint Cosme 2013 Cote-
Rotie, oc. Delivered to Brightwells from The Wine 
Society Jan 2025. No VAT.

180 240

578 6 bottles of Domaine Bruno Clair 2012 Savigny-Les-
Beaune La Dominode 1er Cru, oc. Delivered to 
Brightwells from The Wine Society Jan 2025. No 
VAT.

220 280

579 6 bottles of Domaine Bruno Clair 2012 Morey-Saint-
Denis "En la Rue de Vergy", oc. Delivered to 
Brightwells from The Wine Society Jan 2025. No 
VAT.

220 280

580 6 bottles of Cornas Les Eygats 2013 Ferraton Pere & 
Fils, oc. Delivered to Brightwells from The Wine 
Society Jan 2025. No VAT.

120 160

581 6 bottles of Saint-Joseph 2013 Domaine Pierre 
Gonon, oc. Delivered to Brightwells from The Wine 
Society Jan 2025. No VAT.

400 550

582 6 bottles of Domaine de Montille 2010 Les Rugiens-
bas Pommard 1er Cru, oc. Delivered to Brightwells 
from The Wine Society Jan 2025. No VAT.

450 600

583 6 bottles of Domaine Ghislane Barthod 2017 
Chambolle-Musigny, oc. Delivered to Brightwells 
from The Wine Society Jan 2025. No VAT.

260 340



584 12 bottles of Chateau Thivin 2021 Utpoia Vin de 
France Rougue, 2 x 6 oc. Plus VAT.

120 180

585 12 bottles of Domaine Anne Gros et Jean-Paul Tollot 
2021 La 50/50 Cotes du Brian, 2 x 6 oc. Plus VAT.

100 150

586 12 bottles of Domaine Anne Gros et Jean-Paul Tollot 
2021 La 50/50 Cotes du Brian, 2 x 6 oc. Plus VAT.

100 150

587 12 bottles of Domaine Anne Gros et Jean-Paul Tollot 
2021 L'O De La Vie Cazelles, Minervois, 2 x 6 oc. 
Plus VAT. 

120 180

588 12 bottles of Domaine Anne Gros et Jean-Paul Tollot 
2021 L'O De La Vie Cazelles, Minervois, 2 x 6 oc. 
Plus VAT. 

120 180

589 12 bottles of Domaine Anne Gros et Jean-Paul Tollot 
2021 L'O De La Vie Cazelles, Minervois, 2 x 6 oc. 
Plus VAT. 

120 180

590 12 bottles of La Maison Romane 2021 Cote de Nuits 
Rouge, oc. Plus VAT.

300 400

591 12 bottles of La Maison Romane 2021 Cote de Nuits 
Rouge, oc. Plus VAT.

300 400

592 12 bottles of La Masion Romane 2021 Marsannay 
"Longeroies", oc. Plus VAT.

260 340

593 12 bottles of La Masion Romane 2021 Marsannay 
"Longeroies", oc. Plus VAT.

260 340

594 12 bottles of Clos de Breuilly 2021 Les Rocs, 2 x 6 
oc. Plus VAT.

140 200

595 12 bottles of Clos de Breuilly 2021 Les Rocs, 2 x 6 
oc. Plus VAT.

140 200

596 12 bottles of Vignes Tawse 2021 Gevrey-
Chambertin Cuvee Ronde, 2 x 6 oc. Plus VAT.

300 400

597 12 bottles of Vignes Tawse 2021 Gevrey-
Chambertin Cuvee Ronde, 2 x 6 oc. Plus VAT.

300 400

598 12 bottles of Domaine Tawse 2021 Gevrey-
Chambertin "En Pallud", 2 x 6 oc. Plus VAT.

340 460

599 12 bottles of Domaine Tawse 2021 Gevrey-
Chambertin "En Pallud", 2 x 6 oc. Plus VAT.

340 460

600 6 magnums (1.5L) of Domaine Des Huards 2020 
Romo Cour Chevenry Gendrier, Blanc, oc. Plus VAT.

120 180

601 12 bottles of La Maison Romane 2021 Mousses 
Sauvages Aligote, 7.5% vol, 2 x 6 oc. Plus VAT.

100 140

602 12 bottles of Quentin Beaufort 2018 Grande 
Charme Blanc, 2 x 6 oc. Plus VAT.

200 300

603 12 bottles of Quentin Beaufort 2018 Grande 
Charme Blanc, 2 x 6 oc. Plus VAT.

200 300



604 12 bottles of Domaine Anne Gros et Jean-Paul Tollot 
2021 La 50/50 Cotes du Brian, 2 x 6 oc. Plus VAT.

100 150

605 11 bottles of Hospices de Beaune Beaune Premier 
Cru Cuvee Guigone de Salins 2012 Beaune, "Acquis 
aux encheres par Stag & Swan Wine Society". No 
VAT

600 900

606 12 bottles of Domaine Anne Gros et Jean-Paul Tallot 
2022 La Cinso Cotes du Brian, 2 x 6 oc. Plus VAT.

120 180

607 12 bottles of Domaine Anne Gros et Jean-Paul Tallot 
2022 La Cinso Cotes du Brian, 2 x 6 oc. Plus VAT.

120 180

608 12 bottles of Domaine Anne Gros et Jean-Paul Tallot 
2022 La Cinso Cotes du Brian, 2 x 6 oc. Plus VAT.

120 180

609 12 bottles of Antoine Petitprez 2020 Les Sorbins 
Bourgogne Rouge, oc. Plus VAT.

160 240

610 12 bottles of Antoine Petitprez 2020 Les Sorbins 
Bourgogne Rouge, oc. Plus VAT.

160 240

611 12 bottles of Domaine des Vignes du Maynes 2018 
Cuvee Leandre l'Homee Lion, Pouilly Fuisse, oc. 
Plus VAT.

340 400

612 12 bottles of Domaine des Vignes du Maynes 2018 
Cuvee Leandre l'Homee Lion, Pouilly Fuisse, oc. 
Plus VAT.

340 400

613 12 bottles of Pierrick Bouley 2021 Volnay, 2 x 6 oc. 
Plus VAT.

400 550

614 12 bottles of Domaine Henri Naudin-Ferrand 2020 
Cotes de Nuits-Villages, oc. Plus VAT.

200 280

615 12 bottles of Domaine Henri Naudin-Ferrand 2020 
Cotes de Nuits-Villages, oc. Plus VAT.

200 280

616 12 bottles of Antoine Petitprez 2019 Les Sorbins 
Bourgogne Rouge, oc. Plus VAT.

160 240

617 12 bottles of Antoine Petitprez 2019 Les Sorbins 
Bourgogne Rouge, oc. Plus VAT.

160 240

618 12 bottles of Sarnin-Berrux 2022 Pinot Noir, Vin de 
France, oc. Plus VAT.

160 240

619 12 bottles of Sarnin-Berrux 2022 Pinot Noir, Vin de 
France, oc. Plus VAT.

160 240

620 12 bottles of Bertrand et Axelle Machard de 
Gramont 2020 Les Terrasses des Vallerots Nuits-
Saint-Georges, oc. Plus VAT.

260 340

622 12 bottles of Domaine Anne Gros et Jean-Paul Tollot 
2022 La 50/50 Cotes du Brian, 2 x 6 oc. Plus VAT.

120 180



623 12 bottles of Domaine Anne Gros et Jean-Paul Tollot 
2022 La 50/50 Cotes du Brian, 2 x 6 oc. Plus VAT.

120 180

624 12 bottles of Domaine Anne Gros et Jean-Paul Tollot 
2022 La 50/50 Cotes du Brian, 2 x 6 oc. Plus VAT.

120 180

625 12 bottles of Sarnin-Berrux 2015 Beaune, oc. Plus 
VAT.

260 340

626 12 bottles of Sarnin-Berrux 2015 Beaune, oc. Plus 
VAT.

260 340

627 6 magnums (1.5L) of Clos des Vignes du Maynes 
2019 Macon Cruzille Les Chassagnes, oc. Plus VAT.

300 400

628 6 magnums (1.5L) of Clos des Vignes du Maynes 
2019 Macon Cruzille Les Chassagnes, oc. (1 slight 
bsl) Plus VAT.

300 400

629 4 magnums (1.5L) of Clos des Vignes du Maynes 
2019 Macon Cruzille Les Chassagnes, oc. (1 
damaged capsule, 1 slight bsl, 1 slight mark on 
capsule) Plus VAT.

200 300

630 6 magnums (1.5L) of Domaine Des Huards 2020 
Romo Cour Chevenry Gendrier, Blanc, oc. Plus VAT.

120 180

631 12 bottles of Aline Beaune 2020 Montagny, 1 x 6 oc. 
(1 slight bsl). Plus VAT.

140 200

632 12 bottles of Athenais Amphore NV Chablis L17-18, 
oc. (some slight bubbling to labels). Plus VAT.

240 360

633 12 bottles of Athenias Beru 2019 Aligote Bourgogne, 
oc. Plus VAT.

140 200

634 12 bottles of Athenias Beru 2019 Aligote Bourgogne, 
oc. Plus VAT.

140 200

635 An assorted 12 bottle lot of French Red Wines 
comprising: 6 bottles of Domaine Tawse 2020 
Bourgogne Vigne Blanche, oc; 6 bottles of Clos de 
Breuilly 2021 Les Rocs, oc. Plus VAT. 

140 200

636 12 bottles of La Maison Romane 2021 Gevrey-
Chambertin La Justice. (8 slight bsl to rear label). 
Plus VAT. 

520 600

637 3 bottles of Marchand Tawse 2021 Mazoyeres-
Chambertin Grand Cru. Plus VAT.

320 400

638 An assorted 9 bottle lot of Gevrey-Chambertin 
Wines comprising: 2 bottles of Marchand Tawse 
2021 Gevrey-Chambertin Cuvee Ronde; 2 bottles of 
La Masion Romane 2021 Gevrey-Chambertin La 
Justice; 2 bottles of Domaine Tawse 2018 Gevrey-
Chambertin 1er Cru Champeaux; 3 bottles of 
Marchand Tawse 2021 Gevrey-Chambertin 1er Cru 
Champeaux. Plus VAT.

360 480



639 An assorted 12 bottle lot comprising: 8 bottles of 
Pierrick Bouley 2021 Volnay; 4 bottles of Bellis 
Perennis 2020 Blanc Clair Naudin Domaine Henri 
Naudin-Ferrand. Plus VAT.

340 400

640 12 bottles of Volnay 1er Cru Les Vignes de Madeline 
Domaine Roblet-Monnot 11 x 2019, 1 x 2018. Plus 
VAT.

420 550

641 An assorted 9 bottle lot comprising: 4 bottles of 
Marchand Tawse 2021 Bourgogne Vigne Blanche; 5 
bottles of Clos De Bruilly 2021 Les Rocs. Plus VAT.

100 140

642 12 bottle of  Clos de la Roche 1999 Remoissenet 
Pere & Fils  Grand Cru. (all levels 1cm or less). No 
VAT.

1,000 1,300

643 6 bottles of Blanc Fume' de Pouilly 2006 Didier 
Dagueneau (1 slight bsl to front, 3 slight bsl to rear). 
No VAT.

240 320

644 5 bottles of Domaine Dujac 2010 Chambolle 
Musigny 1er Cru 'Les Gruechers'. (levels in cm from 
base of capsule: 1, 2 x 0.5, 0.8, 0.6, 2 slight bsl)No 
VAT.

1,000 1,400

645 3 bottles of Domaine Rossignol-Trapet 2009 
Chambertin Grand Cru (levels in cm from base of 
capsule: 2 x 0.8, 1, all slight bsl front and rear). No 
VAT.

600 800

646 3 bottles of Oliver Bernstein 2008 Mazis-
Chambertin Grand Cru (levels in cm from base of 
capsule: 1.7, 2 x 1.8, 2 slight bsl, 1 bsl, 2 signs of 
slight historical seep, all capsules tarnished). No 
VAT. 

500 700

647 1 bottle of Chateau d'Yquem 1968 Sauternes (ts, 
bsl, capsule tarnish, scuffs to capsule, slightly 
depressed cork, colour as photographed); 1 half 
bottle of Moet & Chandon NV believed 1910's bottle 
Champagne (level above base of foil, slight bsl,, foil 
tarnish, sediment). 1 bottle & 1 half bottle in total. 
No VAT.

300 400

648 1 bottle of Domaine de la Romanee-Conti La Tache 
Grand Cru Monopole 1996, bottle no 09682 (level 
1.5cm from base of capsule, slight bsl, small mark 
to top of capsule). No VAT

2,600 3,400

649 1 bottle of Domaine de la Romanee-Conti La Tache 
Grand Cru Monopole 1996, bottle no 09683 (level 
1.0cm from base of capsule). No VAT

2,600 3,400

650 6 bottles of Chateau de Beaucastel 2021 
Chateauneuf-du-Pape, owc. Plus VAT.

220 280



651 6 bottles of Chateau de Beaucastel 2021 
Chateauneuf-du-Pape, owc. Plus VAT.

220 280

652 6 bottles of Chateau de Beaucastel 2021 
Chateauneuf-du-Pape, owc. Plus VAT.

220 280

653 6 bottles of Chateau de Beaucastel 2021 
Chateauneuf-du-Pape, owc. Plus VAT.

220 280

654 6 bottles of Chateau de Beaucastel 2021 
Chateauneuf-du-Pape, owc. Plus VAT.

220 280

655 6 bottles of Hospices de Beaune 2015 Volnay 
Premier Cru Cuvee Blondeau (3 with slight bsl). No 
VAT

450 600

656 5 bottles of Domaine Rossignol-Trapet Chapelle 
Chambertin Grand Cru (2 with nicks to labels and 1 
with handwritten number on label). No VAT

300 400

657 3 magnums of Domaine de la Vougeraie 2012 Clos 
de Vougeot Grand Cru. No VAT

380 500

658 6 bottles of Francois Cotat Chavignol Cuvee Paul: 4 
x 2011 and 2 x 2012. No VAT

300 420

659 6 bottles of Hospices de Beaune Beaune Premier 
Cru Cuvee Nicolas Rolin 2021, owc. No VAT

300 400

660 3 magnums of Hospices de Beaune Premier Cru 
Cuvee Nicolas Rolin 2021, owc. No VAT

350 450

661 6 bottles of Domaine G. Roumier 2011 Chambolle-
Musigny. No VAT

1,200 1,600

662 3 bottles of Domaine G. Roumier 1er Cru Clos de la 
Bussiere 2011, Morey-Saint-Denis. No VAT

500 700

663 3 bottles of Louis Jadot Chambertin 2017 Clos-de-
Beze Grand Cru (1 with small smudge to label, 1 
with small nick to label). No VAT

400 550

664 3 bottles of Domaine Jacques-Frederic Mugnier 
2008 Musigny Grand Cru (1 with small scuff to base 
of label). No VAT

3,500 5,000

665 3 bottles of Domaine Jacques-Frederic Mugnier 
2008 Chambolle-Musigny (1 with slight bsl to rear 
label). No VAT

400 550

666 4 bottles of Domaine Rossignol-Trapet Latricieres-
Chambertin 2011 Grand Cru (2 with small nicks to 
base of label). No VAT

360 480

667 5 bottles of Domaine Jacques-Frederic Mugnier 
2011 Musigny Grand Cru (all with small scuffs and 
nicks to lower label edge). No VAT

4,500 6,500

668 5 magnums of Domaine Dujac 2008 Bonnes-Mares 
Grand Cru (levels in cm from base of capsule: 1.9, 
2.0, 2.0, 2.0,  2.3, all with signs of slight historical 
seep and slight corrosion / staining to top of 
capsule). No VAT

3,600 4,800



669 5 bottles of Domaine Comte Georges de Vogue 
Chambolle-Musigny Premier Cru: 4 x 2011 (1 with 
small tear to rear label) and 1 x 2010 (nick to top of 
label). No VAT

800 1,100

670 4 bottles of Domaine Denis Bachelet 2009 Gevrey-
Chambertin Vieilles Vignes (3 bottles with small 
scuffs to rear label). No VAT

240 320

671 4 bottles of Domaine des Lambrays Clos des 
Lambrays Grand Cru: 3 x 2009 (2 with scuffs and 
nicks to labels, 1 with torn label and slight bsl) and 
1 x 2010 (small tear to label). No VAT

600 800

672 6 bottles of Domaine des Lambrays Clos des 
Lambrays Grand Cru: 4 x 2009 (2 with small tear to 
base of label) and 2 x 2007. No VAT

1,000 1,400

673 4 bottles of Jean-Luc & Eric Burguet 2011 
Chambertin Clos de Beze Grand Cru (small nicks to 
rear labels). No VAT

650 900

674 4 bottles of Chateau de Saint Cosme 2005 
Gigondas (levels 1cm from base of capsule or less, 
2 slight bsl). No VAT.

140 200

675 5 bottles of Domaine de la Mordoree 2007 
Chateauneuf-du-Pape (3 slight bsl, all slight bsl 
rear). No VAT.

200 260

676 2 bottles of Par Didier Dagueneau 2006 Blanc Fume 
De Pouilly (both slight bsl front and rear). No VAT.

300 400

677 3 bottles of Benjamin Leroux 2009 Mazoyeres-
Chambertin Grand Cru (levels in cm from base of 
capsule: 1, 0.6, 0.5, all slight bsl). No VAT.

550 750

678 4 bottles of Domaine Dujac 2011 Bonnes Mares 
Grand Cru (levels in cm from base of capsule: 0.5, 
1.2, 0.4, 0.8, 1 slight bsl). No VAT. 

2,500 3,500

679 9 bottles of Domaine Ponsot 2007 Clos de la Roche 
Cuvee Vieilles Vignes (levels in cm from base of 
capsule: 1, 3 x 1.5, 3 x 1.4,1.3, 1.2, all slight bsl, 1 
slight capsule tarnish). No VAT.

1,800 2,300

680 1 bottle of Jacques-Frederic Mugnier 2007 Musigny 
Grand Cru (level 1.3cm from base of capsule, bsl 
front & rear, capsule tarnish, signs of slight 
historical seep). No VAT

1,000 1,400

681 2 bottles of Jacques-Frederic Mugnier 2008 
Chambolle-Musigny (levels 1.1 & 1.9cm from base 
of capsule, both slight bsl, 1 slight capsule tarnish). 
No VAT.

460 600

682 1 bottle of Domaine Dujac 2008 Vosnee Romanee 
Les Beaux Monts 1er Cru (level 0.8cm from base of 
capsule, slight bsl). No VAT.

300 400



683 1 bottle of Domaine Dujac 2011 Clos de la Roche 
Grand Cru (level 0.6cm from base of capsule, slight 
bsl). No VAT.

450 600

684 1 bottle of Domaine G Roumier 2009 Chambolle-
Musigny (level 1.9cm from base of capsule, slight 
bsl). No VAT.

220 280

685 2 bottles of Maison Roche de Bellene 209 
Chambertin-Clos de Beze (both levels at base of 
capsule, both slight bsl, 1 slight capsule tarnish, 1 
tarnished capsule). No VAT.

220 280

686 2 bottles Domaine Faiveley 2009 Clos des Cortons 
Faiveley Grand Cru (levels 0.5 & 0.8cm from base of 
capsule, both slight bsl front & rear). No VAT.

220 280

687 2 bottles of Oliver Bernstein 2007 Mazis-
Chambertin (both levels 2cm from base of capsule, 
both slight bsl front & rear). No VAT.

600 800

688 An assorted 6 bottle lot comprising: 5 bottles of 
Domaine Fontaine-Gagnard 2009 Les Vergers 
Chassagne-Montrachet 1er Cru (some colour 
variation as photographed); 1 bottle of Pauil Pillot 
2010 Les Champs Gains Chassagne-Montrachet 
1er Cru (slight capsule damage). No VAT.

200 260

689 4 bottles of Domaine Denis Mortet 2009 Lavaux 
Saint-Jacques Gevrey-Chambertin Premier Cru (all 
levels 0.7cm from base of capsule or less). Plus 
VAT.

500 700

690 2 bottles of Domaine Jean-Jacques Confuron 2009 
Les Chaboeufs Nuits-Saint-Georges (both hf). Plus 
VAT.

100 140

691 1 bottle of Domaine Jean-Louis Chave 1995 
Hermitage (level 1cm from base of capsule, slight 
bsl, capsule tarnish). Plus VAT.

360 480

692 4 bottles of Domaine Henri Gouges 2009 Les Saint-
Georges Nuits-Saint-Georges Premier Cru (all hf, 1 
slight capsule damage). Plus VAT.

340 440

693 An assorted 4 bottle lot comprising: 2 bottles of 
Remoissenet Pere et Fils 1988 Santenay-Gravieres 
(levels both 2.2cm from base of capsule, both slight 
bsl, 1 slight capsule tarnish, 1 capsule tarnished); 1 
bottle of Remoissenet Pere et Fils 1993 Givry de 
Domaine Chenard (level 2cm from base of capsule, 
hand writing on label); 1 bottle of Oliver Leflaive 
1988 Chassagne-Montrachet (level 2.2cm from 
base of capsule, slight bsl). No VAT.

140 200



694 5 bottles of Chateau Climens 1989 Sauternes-
Barsac (all in, 4 slight bsl, 1 bsl, all capsules 
tarnished); 1 half bottle of Chateau Lamothe 
Guignard 1988 Sautneres (in, slight bsl, capsule 
tarnished); 1 half bottle of Chaetau Coutet 1988 
Sauternes (vts, bsl, capsule tarnish). 5 bottles and 2 
half bottles in total. No VAT.

260 340

695 6 bottles of Bouchard Pere & Fils Greves 2002 
Vignes de L'Enfant Jesus Beaune Premier Cru, owc 
(all levels 1.cm or less). No VAT.

300 400

696 5 bottles of Domaine Georges & Christophe 
Roumier 1988 Bonnes-Mares Grand Cru (levels in 
cm from base of capsule: 1.9, 2 x1, 1.7, 1.2, all bsl, 
bsl to neck labels). No VAT.

15,000 20,000

697 4 bottles of Domaine Dujac 1988 Clos La Roche 
(levels in cm from bsae of capsule: 2.8, 3.5, 3.3, 
2.4, all slight bsl, all capsule tarnish, all have some 
sediment). No VAT.

4,000 6,000

698 2 bottles of Pierre Bouree Fils 1988 Gevrey-
Chambertin Clos De La Justice (levels in cm from 
base of capsule:1.8, 3.2, both heavy bsl); 1 bottle of 
Domaine Daniel Rion et Fils 1989 Vosne-Romanee 
(level 2.2cm from base of capsule, slight bsl, small 
scuffs to capsule). 3 bottles in total. No VAT.

120 180

699 6 bottles of Jayer-Gilles 1990 Echezeaux du Dessus 
Grand Cru (levels in cm from base of capsule: 2, 
1.4, 2 x 2.7, 1.6, 4.7, all slight bsl, 1 label slightly 
loose, 2 slightly damaged capsules, all slightly 
tarnished capsules). No VAT.

500 700

700 1 magnum (1.5L) of Jacques-Frederic Mugnier 2010 
Clos de la Marechale Nuits-Saint-Georges 1er Cru 
(level 1.2cm from base of capsule, sign of historical 
seep, slight capsule tarnish). No VAT.

300 400

701 3 bottles of Domaine d'Eugene 2007 Grands 
Echezeaux Grand Cru (levels in cm from base of 
capsule: 1, 1.1, 1.2, all bsl front and rear, 1 slight 
capsule tarnish). No VAT.

500 700

702 4 bottles of Domaine Comte Georges de Vogue 
Chambolle-Musigny 1er Cru 3x 2010 (levels all 
0.8cm or below, 1 slight bsl), 1 x 2011 (level 0.6cm). 
No VAT.

600 800

703 4 bottles of Paul Jaboulet Aine 2006 La Chapelle 
Hermitage. No VAT.

320 420

704 11 bottles of Jean-Luc & Eric Burguet 2011 Gevrey-
Chambertin Mes Favorites Vieilles Vignes. (all 
levels 1.3cm from base of capsule or less, 4 slight 
bsl). No VAT.

300 400



705 6 bottles of Domaine Dujac 2008 Chambolle-
Musigny Les Gruenchers 1er Cru (levels in cm from 
base of capsule: 2 x 0.8, 2 x 0.6, 1, 0.5, all slight bsl, 
1 slight capsule tarnish). No VAT.

1,800 2,400

706 6 bottles of Domaine Dujac 2007 Chambolle-
Musigny Les Gruenchers 1er Cru (levels in cm from 
base of capsule: 3 x 0.5, 2 x 0.6, 1, 2 slight capsule 
tarnish, 5 slight bsl). No VAT.

2,200 2,800

707 6 bottles of  Didier Dagueneau 2007 Silex Blanc 
Fume De Pouilly (levels all 2cm from base of cork, 
all slight bsl). No VAT.

1,000 1,400

708 6 bottles of Masion Roche de Bellene 2008 Vosnee-
Romanee Les Petits Monts 1er Cru (levels in cm 
from base of capsule: 2 x 1, 0.7, 1.1, 2 x 0.6, all 
slight bsl). No VAT.

400 550

709 2 bottles of Domaie Jean Grivot 2009 Clos de 
Vougeot (1 sign of slight historical seep). No VAT.

220 300

710 2 bottles of Domaine de la Vougeraie 2009 Les 
Mazoyeres Charmes-Chambertin Grand Cru (levels 
1.2 & 0.5cm from base of capsule, both slight bsl to 
rear). No VAT.

200 300

711 A 3 bottle lot comprising: 1 bottle of Clos Vougeot 
'Musigne' 1987, Domaine Gros (1.5cm from base of 
capsule, bsl, slight capsule tarnish); 1 bottle of Clos 
De Vougeot 2011 Domaine De La Vougeraie (1.3cm 
from base of foil); 1 bottle of Hospces De Beaune 
2015 Volnay, La Maison Louis Jadot (0.4cm from 
base of foil, slight bsl front and rear). No VAT.

280 360

712 11 bottles of Domaine Rossignol-Trapet 2008 
Chapelle-Chambertin Grand Cru (levels in cm from 
base of capsule: 2 x 0.3, 2 x 0.4, 2 x 0.5, 2 x 0.6, 0.7, 
0.9, 1, 10 slight bsl, all slight bsl to rear). No VAT.  

1,100 1,500

713 6 bottles of Domaine Dujac 2007 Vosnee-Romanee 
Les Beaux Monts 1er Cru (levels in cm from base of 
capsule: 2 x 0.8, 2 x 0.9 2 x 1,5 slight bsl). No VAT.

2,100 2,700

714 1 bottle of Chateau Rayas 1978 Chateauneuf-du-
Pape (level 5.2cm from base of capsule, slight bsl, 
slight corrosion to top of capsule). No VAT.

2,000 3,000

715 12 bottles of Cornas 2003 Thierry Allemand (levels 
in cm from base of capsule: 2 x 1, 2 x 1.2, 1.3, 1.4,  2 
x 1.5, 3 x 2, 3 slight bsl). No VAT.

2,500 3,100

716 6 bottles of Louis Jadot 2018 Chablis Fourchaume 
1er Cru, oc. No VAT.

120 180

717 6 bottles of Louis Jadot 2018 Chablis Fourchaume 
1er Cru, oc. No VAT.

120 180



718 3 bottles of Louis Jadot 2022 Meursault Charmes 
1er Cru, oc. No VAT.

160 220

719 3 bottles of Louis Jadot 2022 Meursault Charmes 
1er Cru, oc. No VAT.

160 220

720 3 bottles of Louis Jadot 2022 Meursault Charmes 
1er Cru, oc. No VAT.

160 220

721 3 bottles of Louis Jadot 2022 Meursault Charmes 
1er Cru, oc. No VAT.

160 220

722 3 bottles of Louis Jadot 2022 Meursault Charmes 
1er Cru, oc. No VAT.

160 220

723 3 bottles of Louis Jadot 2022 Meursault Charmes 
1er Cru, oc. No VAT.

160 220

724 3 bottles of Louis Jadot 2022 Meursault Charmes 
1er Cru, oc. No VAT.

160 220

725 3 bottles of Louis Jadot 2022 Meursault Charmes 
1er Cru, oc. No VAT.

160 220

1000 12 bottles of Casa Ferreirinha Quinta da Leda 
Douro, Portugal, 6 x 2016, 6 x 2017, 2 x 6 oc. No 
VAT.

180 240

1001 2 bottles of Verite 'La Muse' 2013 Sonoma County 
Red Wine (both in). Plus VAT.

180 240

1006 6 bottles of Clos Apalta 2020 Colchagua Valley, 
Chile, owc. No VAT.

200 300

1007 6 bottles of Clos Apalta 2020 Colchagua Valley, 
Chile, owc. No VAT.

200 300

1008 6 bottles of Clos Apalta 2020 Colchagua Valley, 
Chile, owc. No VAT.

200 300

1009 6 bottles of Clos Apalta 2020 Colchagua Valley, 
Chile, owc. No VAT.

200 300

1010 6 bottles of Clos Apalta 2020 Colchagua Valley, 
Chile, owc. No VAT.

200 300

1011 1 bottle of Badia a Coltibuono 1947 Chianti 
Classico, owc (in, slight bsl, colour drop & 
sediment) and 1 bottle of Badia a Coltibuono 1950 
Chianti Classico, owc. (ms, slight bsl, colour drop 
&sediment). 2 bottles in total. No VAT.

100 150

1012 1 Goliath bottle (27 Litres) of Marques De Murrieta 
Ygay 2001 Reserva Rioja. (in, slight capsule 
tarnsih). No VAT.

500 700

1013 1 bottle of Opus One 2016 Napa Valley (in). No VAT. 250 350

1014 2 bottles of Vega-Sicilia 'Unico' 1962 Ribera del 
Duero, Bottle Numbers 41386 & 66943 (both us, 
both bsl front and rear, both capsules tarnished, 1 
capsule slightly damaged). No VAT.

360 480



1015 3 bottles of R. Lopez de Heredia Vina Tondonia 
1973 Gran Reserva Rioja DOCa (1 vts, 1 ts, 1 us, 2 
bsl, 1 heavy bsl, all capsules tarnished, all bsl to 
rear labels). No VAT.

240 320

1016 6 bottles of  CVNE Vinedos del Contino 'Contino' 
2010 Reserva Rioja DOCa, owc. Delivered to 
Brightwells from The Wine Society Jan 2025. No 
VAT.

140 180

1017 1 bottle of Penfolds Grange Bin 95 2019 (vts, 
slightly depressed cork). No VAT

280 380

1018 6 bottles of Azienda Agricola Valentini 
Montepulciano d'Abruzzo 2015. No VAT

700 1,000

1019 1 bottle of Screaming Eagle 2012 Cabernet 
Sauvignon, Napa Valley, USA, German import (ts, 
slight staining to capsule, sign of slight historical 
seep). No VAT

900 1,200

1020 18 bottles of Vida 'Hidaspetre' Kekfrankos 2015, 
Szekszard, Hungary. Plus VAT

200 300

1021 10 bottles of Chateau Pajzos Tokaji Aszu, 5 
Puttonyos,1993 Hungary (5 with slight capsule 
tarnish) and 2 bottles of Pajzos Tokaji 2016, 6 
Puttonyos, Aszu, Hungary. 12 bottles in total. Plus 
VAT

240 320

1022 5 bottles of Megyer Tokaji Aszu, 5 puttonyos: 1 x 
2006, 2 x 2008, 1 x 2013 and 1 x 2016; 4 bottles of 
Chateau Megyer Tokaji, Edes Szamorodni: 3 x 2010 
and 1 x 2015; 2 bottles of Megyer Tokaji Forditas 
2016; 2 x 250ml bottles of Chateau Megyer Tokaji 
Aszu 5 puttonyos 2006; 1 x 250ml bottles of 
Chateau Megyer Tokaji Aszu 2016. 14 bottles of 
assorted size in total. Plus VAT

160 240

1023 8 bottles Pajzos 'H' Late Harvest, Tokaj, Hungary: 3 x 
2015; 4 x 2018 and 1 x 2021; 1 bottle of Pajzos 
Tokaji Aszu 2006 5 puttonyos. 9 bottles in total. Plus 
VAT

120 180

1024 1 bottle of Dereszia Tokaji Imperium 2000 Aszu 
Eszencia, in gift box; 1 bottle of Barta Oreg Kiraly 
Dulo Tokaj Eszencia 2008; 1 bottle of Grof 
Degenfeld Tokaji Aszu Eszencia 1999; 3 bottles of 
Barta Oreg Kiraly Dulo Tokaji 6 puttonyos Aszu, 
2013. 6 bottles in total. Plus VAT

200 300

1025 3 bottles of Ornellaia 2005 Bolgheri Superiore (all 
vts, all bsl). No VAT.

300 400

1026 11 bottles of Istine 550 Merlot Toscana IGT, 6 x 
2016 (all in), 5 x 2015 (all in, all slight bsl). No VAT.

200 300

1027 12 bottles of Chiara Condello 2018 Romagna 
Sangiovese Predappio, Emilia-Romagna, 2 x 6 oc. 
No VAT/

160 240



1028 An assorted 12 bottle lot of Italian Red Wine 
comprising: 6 bottles of Tenuta di Arceno 2018 Il 
Fauno di Arcanum Toscana IGT, oc; 6 bottles of 
Chiara Condello 2017 Romagna Sangiovese 
Predappio Emilia-Romagna, oc. No VAT.

140 200

1029 6 bottles of Tenuta di Arceno 2015 Arcanum 
Toscana IGT, oc (all in). No VAT.

180 240

1030 1 bottle of Opus One 1997 Napa Valley. (vts, bsl). 
No VAT.

200 300

1031 6 bottles of E&E 2000 Black Pepper Shiraz, Barossa 
Valley (all in, 2 slightly damaged capsules, 1 
damaged capsule, 1 slightly damaged cork). No 
VAT.

200 260

1032 3 bottles of Tenuta San Guido Sassicaia Bolgheri 
1997, Tuscany (2 in and slight bsl, 1 vts). No VAT

550 800

1033 6 bottles of Ridge Vineyards Monte Bello 1997, 
California, imported by Haughton Agencies, Suffolk 
(all in , 2 slight bsl, 1 with small nick to rear label). 
No VAT

1,200 1,500

1034 6 bottles of Joseph Phelps Insignia 1995, Napa 
Valley, USA (all in, 1 with small nick to label). No 
VAT

700 1,000

1035 4 bottles of Turley Wine Cellars Hayne Vineyard 
Petite Syrah 2003, Napa Valley, shipped by Allyn & 
Scott Wines, London (small scuffs to edges of 
labels); 1 bottle of Turley Wine Cellars Juvenile 
Zinfandel 2010, California, USA, imported by 
Thorman & Hunt, London; 1 magnum of Chateau 
Ramage La Batisse 2016 Haut Medoc. 5 bottles and 
1 magnum in total. No VAT

220 300

1036 6 bottles of Lewis Cellars Reserve Cabernet 
Sauvignon 2002, Napa Valley, USA (all in). No VAT

300 400

1037 1 bottle of Tenuta San Guido 1993 Sassicaia 
Bolgheri Tuscany (in, slight bsl, slight capsule 
tarnish). No VAT.

200 260

1038 1 bottle of Tenuta San Guido 1993 Sassicaia 
Bolgheri Tuscany (ts, bsl, slight capsule tarnish). No 
VAT.

150 200

1039 1 bottle of Tenuta San Guido 1997 Sassicaia 
Bolgheri Tuscany (in, bsl, hand writting on label). No 
VAT.

200 260

1040 1 bottle of Solaia 1990 Marchesi Antinori, Toscana 
IGT Tuscany (in, bsl, capsule tarnish). No VAT.

140 200

1041 1 bottle of Solaia 1998 Marchesi Antinori, Toscana 
IGT Tuscany (in, slight bsl, bsl to rear). No VAT.

140 200



1042 3 bottles of Ornellaia 1997 Bolgheri Superiore 
Tuscany (all in, all slight bsl to front & rear, 1 slight 
capsule tarnish & damage). No VAT.

500 700

1043 1 bottle of Ornellaia 1995 Bolgheri Superiore 
Tuscany (ts, slight bsl to front & rear, slight capsule 
tarnish). No VAT.

150 250

1044 1 bottle of Ornellaia 1993 Bolgheri Superiore 
Tuscany (in, slight bsl with small scuffs to label 
edges, slight capsule tarnish). No VAT.

140 200

1045 3 magnums of Gaja Ca'Marcanda Magari 2017 
Toscana IGT, Tuscany (all in, 2 with signs of slight 
historical seep). No VAT

180 240

1046 12 bottles of Allende 2009 Rioja (all in, slightly 
crumpled labels). No VAT

160 240

1047 A 5 litre bottle of Marques de Murrieta Reserva 
2010, Rioja, owc (in, sign of slight historical seep). 
No VAT

160 220

1048 6 bottles of Ornellaia 2009 Bolgheri Superiore (all 
in). No VAT

750 1,000

1049 1 magnum of Opus One 1986, Napa Valley (us, 
corrosion to capsule). No VAT

300 400

1050 4 magnums of La Rioja Alta S.A. Gran Reserva 890, 
Rioja: 3 x 2004 (all in, 1 with sign of slight historical 
seep) and 1 x 2010 (in). No VAT

200 300

1051 6 magnums of Marques de Murrieta Reserva 2010 
Rioja (all in, 1 with small tear to top of label). No VAT

300 400

1052 4 bottles of Masseto 2003 Toscana (all in). No VAT 1,700 2,300
1053 3 bottles of Masseto 2006 Toscana (all in). No VAT 1,800 2,400
1054 An assorted 1 magnum & 4 bottle lot of 

predominantly Italian Red Wines comprising: 1 
magnum (1.5L) of Il Poggione Vigna Paganelli 2015 
Brunello di Montalcino Riserva DOCG, boxed (in, 
small scuff to capsules); 3 bottles of  Il Poggione 
Vigna Paganelli 2004 Brunello di Montalcino Riserva 
DOCG (all in); 1 bottle of Didier Dagueneau 'Pur 
Sang' 2007 Blanc Fume de Pouilly (slight bsl to 
rear). No VAT.

180 240

1055 1 bottle of Pingus 1998 Ribera del Duero (in, slight 
bsl front & rear). No VAT. 

320 420

1056 6 bottles of CVNE Vinedos del Contino 'Contino' 
2020 Vina del Olivo Rioja DOCa, owc. No VAT.

200 300

1057 6 bottles of CVNE Vinedos del Contino 'Contino' 
2021 Vina del Olivo Rioja DOCa, owc. No VAT.

200 300

1058 3 magnums (1.5L) of CVNE Vinedos del Contino 
'Contino' 2020 Vina del Olivo Rioja DOCa, owc. No 
VAT.

200 300



1080 1 bottle of Vietti Brunate 2007 Barolo DOCG (level 
1.4cm from base of capsule, slight bsl front & rear, 
slightly damaged capsule). Plus VAT.

130 170

1081 1 bottle of Fattoria Poggio di Sotto 2013 Riserva 
Brunello di Montalcino DOCG (in). Plus VAT.

200 260

1082 1 bottle of Castello di Ama 2015 L'Apparita Toscana 
IGT, Bottle No 6087/8260; 1 bottle of Castello di 
Ama 2016 L'Apparita Toscana IGT, Bottle No 
4965/8070, boxed (in). 2 bottles in total. Plus VAT.

200 250

1083 1 bottle of  Abreu Vineyard 2016  Cappella 
Proprietary Red, Napa Valley (in, slight bsl to rear). 
Plus VAT.

300 400

1084 An assorted 6 bottle lot of German Riesling 
comprising: 2 bottles of Joh Jos Prum 1990 
Wehlener Sonnenuhr Auslese (1 hf, 1 x 2.8cm from 
base of capsule, both slight bsl); 1 bottle of Joh Jos 
Prum 1990 Wehlener Sonnenuhr Spatlese (hf, slight 
bsl); 1 bottle of Joh Jos Prum 1990 Graacher 
Himmelreich Spatlese; 1 bottle of Dr Loosen 1989 
Wehlener Sonnenuhr Riseling Kabinett (level 1.8cm 
from base of capsule, bsl front & rear). No VAT.

200 280

1085 An assorted 5 magnum (1.5L) lot of Italian Reds 
comprising: 2 magnums of Falletto di Bruno 
Giacosa 2015 Barbaresco DOCG (both in); 1 
magnum of Salcheto Vino 2014 Nobile di 
Montepulciano DOCG, Tuscany (in, capsule 
damage); 1 magnum of Pieve Santa Restituta 
Sugarille 2008 Brunello di Montalcino  DOCG (in, 
slight); 1 magnum of Lodovico Antinori Tenuta di 
Biserno 2010 'Il Pino di Biserno' Toscana IGT (in, 
slight bsl). No VAT,

200 280

1086 2 magnums (1.5L) of Vega Sicilia 2009 Valbuena 5, 
Ribera del Duero, Bottle No's 002670, 002699 (both 
in, 1 slight bsl, 1 sign of historical seep, both slight 
capsule tarnish). No VAT.

360 480

1087 3 bottles of Opus One 1994 Napa Valley (all vts, all 
slight bsl, 2 signs of historical seep, 1 slight capsule 
tarnish). No VAT.

600 800

1088 2 bottles of Vega-Sicilia 1989 Unico, Ribera del 
Duero, Bottle No's 011317 & 0011319 (both in, both 
slight bsl front and rear). No VAT.

600 800

1089 4 magnums (1.5L) Murques de Murrieta 2010 
Reserva Rioja (all in, 3 slight capsule scuffs). No 
VAT.

200 260

1090 6 bottles of Ornellaia 2008 Bolgheri Superiore (all 
in, 1 slight bsl, 4 slight bsl to rear). No VAT.

700 1,000



1091 6 bottles of Marchesi Antinori 2014 Solaia Toscana 
IGT. (all in, 2 slight bs, 1 slight bsl to rearl). No VAT.

800 1,100

1092 1 magnum (1.5L) of Tenuta San Guido 2012 
Sassicaia Bolgheri (in, slight bsl). No VAT.

300 400

1093 6 bottles of Marchesi Antinori 2008 Tenuta Guado al 
Tasso Bolgheri Superiore (all in, 1 slight bsl, 2 slight 
bsl to rear, 2 slight capsule tarnish). No VAT.

380 540

1094 4 magnums (1.5L) of Marques de Riscal 2014 
Reserva, Rioja DOCa (all in, 3 signs of slight 
historical seep). No VAT.

160 220

1095 5 bottles of Penfolds Grange 2005 Bin 95 (all in, 2 
slight bsl). No VAT.

1,100 1,500

1144 12 bottles of Ornellaia 2007 Bolgheri Superiore (all 
in, 4 slight bsl, 3 with small scuffs to capsules). No 
VAT.

2,200 2,800

1500 1 bottle of Bollinger Vieilles Vignes Francaises 
Blanc de Noirs Brut Vintage Champagne, believed 
to be 1998, Label showing Vintage as 199?, Bottle 
Number 000818, boxed. (level in cm from base 
when inverted: 1cm, good spritz, slight bsl). No VAT.

400 600

1501 1 bottle of Dom Perignon 1993 Brut Vintage 
Champagne (level 0.5cm from base of capsule, 
good spritz, slight foil damage, slight bsl). No VAT.

100 150

1502 1 bottle of Bollinger Extra Quality Very Dry NV 
Champagne 1960s bottling (level 1.4cm from base 
when inverted, reasonable spritz, slight bsl, slight 
foil tarnish to top of foil). No VAT.

300 400

1503 1 bottle of Dom Perignon 1995 Brut Vintage 
Champagne, boxed (level with base of foil, slight foil 
tarnish, slight foil damage, good spritz, slight bsl, 
slightly worn box). No VAT.

160 220

1504 1 magnum of Bouchard Pere & Fils Les Perrieres, 
2017 Meursault Premier Cru, owc. No VAT

100 150

1505 1 bottle of Dom Perignon 1982 Brut Vintage 
Champagne (0.9cm from base of foil, bsl, slight foil 
damage and tarnish, good spritz); 4 bottles of Dom 
Perignon 1985 Brut Vintage Champagne (levels in 
cm from base of foil; 0.5, 0.3, 0.2, 0.1, 1 bsl, 2 slight 
bsl, 2 slight foil damage and tarnish, all good spritz). 
5 bottles in total. Plus VAT.

600 800

1506 5 bottles of Dom Perignon 1990 Brut Vintage 
Champagne (levels in cm from base of foil: 0.5, 1, 
0.2, 0.5, 0.5, 2 bsl, 1 slight bsl, 2 foils slightly 
tarnished, all good spritz). Plus VAT.

700 900



1507 An assorted 4 bottle lot of Vintage Dom Perignon 
comprising: 3 bottles of Dom Perignon 1992 Brut 
Vintage Champagne (levels in cm from base of foil: 
2 x level with foil, 1 x 0.3, all good spritz); 1 bottle of 
Dom Perignon 1993 Brut Vintage Champagne (level 
1.5cm from base of foil, good spritz, slihgt bsl, slight 
foil damage). Plus VAT.

600 800

1508 An assorted 4 bottle lot of Vintage Dom Perignon 
comprising: 2 bottles of Dom Perignon 1995 Brut 
Vintage Champagne (levels in cm from base of foil: 
0.6, 0.8, 1 slight bsl, 1 slight foil tarnish, both good 
spritz); 2 bottles of Dom Perignon 1996 Brut Vintage 
Champagne (levels in cm from base of foil: 1 x level 
with foil, 1 x 0.5, 1 slight bsl, both slight foil tarnish, 
1 slight foil damage, both good spritz). Plus VAT.

600 800

1509 3 bottles of Dom Perignon 1998 Brut Vintage 
Champagne (levels in cm from base of foil: 0.3, 
above base of foil, 0.2, 1 bsl, 2 foil tarnish, 2 slight 
foil damage, all good spritz). Plus VAT.

400 600

1510 1 bottle of Krug 1988 Brut Vintage Champagne 
(level 0.9cm from base when inverted, good spritz, 
slight bsl to front and rear, old label stuck on back). 
Plus VAT.

400 600

1511 1 bottle of Krug 1989 Brut Vintage Champagne 
(level 1.1cm from base when inverted, good spritz, 
slight bsl to front label, back label missing). Plus 
VAT.

400 600

1512 An assorted 4 magnum (1.5L) lot of Champagne 
comprising: 1 magnum of Dom Perignon 1995 Brut 
Vintage Champagne (level 1.1cm from base of foil, 
good spritz, bsl, foil damage); 1 magnum of 
Taittinger NV Brut Reserve Champagne (level 1.4cm 
from base when inverted, good spritz,  bsl, slight foil 
tarnish); 2 magnums of Laurent-Perrier Brut L-P NV 
Champagne (levels both 1.5cm from base when 
inverted, both slight bsl, both slight foil tarnish, both 
slight foil damage, both good spritz)

360 480



1513 An assorted 4 bottle lot of Vintage Louis Roederer 
Cristal Champagne comprising: 1 bottle of Louis 
Roederer Cristal 1986 Brut Vintage Champagne 
(level 0.8cm cm from base when inverted, slight 
bsl, label stuck on back, good spritz); 1 bottle of 
Louis Roederer Cristal 1997 Brut Vintage 
Champagne (level 0.8cm from base when inverted, 
foil tarnish slight bsl, good spritz); 1 bottle of Louis 
Roederer Cristal 2000 Brut Vintage Champagne 
(level 0.5cm from base when inverted, good spritz); 
1 bottle of Louis Roederer Cristal 2004 Brut Vintage 
Champagne (level 0.5cm from base when inverted, 
good spritz, slight bsl). Plus VAT.

600 800

1514 An assorted 6 bottle lot of Vintage Moet & Chandon 
Champagne comprising: 1 bottle of Moet & 
Chandon 1977 Silver Jubilee Cuvee Champagne 
(level 1cm from base when inverted, slight bsl, 
slight foil tarnish, reasonable sprtiz); 1 bottle of 
Moet & Chandon 1982 Dry Imperial Champagne 
(level 1cm from base when inverted, slight bsl, 
reasonable spritz); 1 bottle of Moet & Chandon 
1988 Brut Imperial Champagne (level 1cm from 
base when inverted, good spritz); 1 bottle of Moet & 
Chandon 2002 Grand Vintage Brut Champagne 
(level 1cm from base when inverted, slight bsl, 
slight foil damage, good spritz); 1 bottle of Moet & 
Chandon 2004 Grand Vintage Brut Champage (level 
1cm from base when inverted, slight bsl front and 
rear, foil damage, good spritz); 1 bottle of Moet & 
Chandon 2006 Grand Vintage Brut Champagne 
(level 1cm from base when inverted, bsl, foil 
damage, good spritz). Plus VAT.

180 260

1515 An assorted 3 bottle lot of Bollinger R.D. Vintage 
Champagne comprising: 1 bottle of Bollinger R.D 
1981 Extra Brut Vintage Champagne (level 1cm 
from base when inverted, slight bsl, good spritz); 1 
bottle of Bollinger R.D 1995 Extra Brut Vintage 
Champagne (level 1cm from base when inverted, 
good spritz); 1 bottle of Bollinger R.D 1996 Extra 
Brut Vintage Champagne (level 1.2cm from base 
when inverted, slight bsl to rear, good spritz). Plus 
VAT.

400 600



1516 An assorted 3 bottle lot of vintage Champagne, 
comprising; 1 bottle of Bollinger Grande Anne 1989 
Brut Vintage Champagne (level 1.2cm from base 
when inverted, slight bsl front and rear, good spritz); 
1 bottle of Bollinger La Grande Annee 2002 Brut 
Vintage Champagne (level 0.9cm from base when 
inverted, good spritz); 1 bottle of Taittinger Comtes 
de Champagne 1962 Rose Champagne (level 
0.6cm from base when inverted, bsl front and rear, 
slight foil tarnish, fair spritz). Plus VAT. 

360 480

1517 An assorted 4 bottle lot of Pol Roger Vintage 
Champagne comprising: 1 bottle of Pol Roger 
Cuvee Sir Winston Churchill 1979 Brut Vintage 
Champagne (level 1cm from base when inverted, 
bsl, slight foil tarnish, good spritz); 2 bottles of Pol 
Roger Cuvee Sir Winston Churchill 1993 Brut 
Vintage Champagne (levels 1.4cm & 1.2cm from 
base when inverted, both slight bsl, slight foil 
tarnish, good spritz, US Frederick Wildman & Sons 
NY slip label); 1 bottle of Pol Roger & Co 1979 Brut 
Rose Champagne (level 2.3cm from base when 
inverted, good spritz, bsl, foil tarnish, sign of slight 
historical seep). Plus VAT. 

240 320

1518 1 bottle of Krug Grande Cuvee Brut NV Champagne 
(1cm from base when inverted, slight bsl, slight foil 
tarnish and damage, good spritz); 1 bottle of Dom 
Perignon Millesime 1985 Brut Rose Vintage 
Champagne (0.8cm from base of foil, slight foil 
damage, good spritz). 2 bottles in total. Plus VAT.

240 320

1519 1 bottle of Perrier Jouet Fleur De Champagne 1983 
Vintage Champagne (1.3cm from base when 
inverted, good spritz); 1 bottle of Ruinart Brut Blanc 
De Blancs NV Champagne (1cm from base when 
inverted, slight bsl, good spritz); 1 bottle of Veuve 
Clicquot La Grande Dame 2006 Brut Vintage 
Champagne (1.2cm from base when inverted, good 
spritz). 3 bottles in total. Plus VAT.

240 320

1520 1 bottle of  Salon 2012 Cuvee 'S' Le Mesnil Blanc de 
Blancs Brut Vintage Champagne, owc (level 0.6cm 
from base when inverted). No VAT.

500 700

1521 1 bottle of  Salon 2012 Cuvee 'S' Le Mesnil Blanc de 
Blancs Brut Vintage Champagne, owc (level 0.6cm 
from base when inverted). No VAT.

500 700

1522 1 bottle of Dom Perignon 2002 Brut Vintage 
Champagne, original box. (level above base of foil, 
good spritz). No VAT.

120 160



1523 2 bottles of Dom Perignon 2008 Brut Vintage 
Champagne (both levels above base of foil, 1 slight 
bsl to rear label, both good spritz). No VAT.

260 340

1524 3 bottles of Dom Perignon 2012 Brut Vintage 
Champagne (all levels above base of foil, all good 
spritz). No VAT.

360 480

1525 1 bottle of Dom Perignon Rose 2000 Champagne, in 
presentation box (level at base of foil, outer card 
box slightly worn) and 1 bottle of Bollinger Rose NV 
Champagne, boxed (level 0.8cm from base when 
inverted, slight wear to box). 2 bottles in total. No 
VAT

160 220

1526 1 bottle of Bollinger Grande Annee 1996 Brut 
Vintage Champagne (good spritz, level 1.2cm from 
base when inverted, slight bsl, slight foil tarnish). 
Plus VAT.

140 180

1527 1 bottle of Bollinger R.D. 1990 Extra Brut Vintage 
Champagne (good spritz, level 0.8cm from base 
when inverted, slight foil tarnish). Plus VAT.

260 340

1528 1 bottle of Dom Ruinart Blanc de Blancs 2004 Brut 
Vintage Champagne (good spritz, level 0.7cm from 
base when inverted). Plus VAT.

120 160

1529 1 bottle of Dom Perignon Enotheque 1990 Brut 
Vintage Champagne, original box (good spritz, level 
0.7cm from base when inverted, slight foil tarnish, 
worn box). Plus VAT.

600 800

1530 2 bottles of Dom Perignon 1998 Brut Vintage 
Champagne, 1 boxed (both level at base of foil, 1 
bsl, 1 foil tarnish, both good sprtiz, worn box). No 
VAT.

240 320

1531 2 bottles of Dom Perignon 1995 Brut Vintage 
Champagne (both levels at base of foil, both good 
spritz, both bsl, both foil tarnish, both slight foil 
damage). No VAT.

400 550

1532 2 bottles of Dom Perignon 1982 Brut Vintage 
Champagne (levels 0.5 & 0.4cm from base of foil, 
both heavy bsl, both heavily tarnished & slightly 
damaged foil, both good spritz). No VAT.

400 550

1533 1 magnum (1.5L) of Louis Roederer Cristal 1993 
Brut Vintage Chamapne, boxed (level 0.4cm from 
base when inverted, good spritz, slight foil tarnish, 
slight bsl, corrosion to box label). No VAT.

400 550

1800 An assorted 2 bottle lot comprising: 1 bottle of 
Taylor's 1960 Vintage Port (vts, heavy bsl, capsule 
tarnish); 1 bottle of Dalva Vinho do Porto 1964 Port 
(level as photographed, bsl, slight capsule 
damage). No VAT.

120 180



1801 14 bottles of Port, including: 1 bottle of Taylor's 
1977 Vintage Port (vts, sign of slight historical seep, 
bsl); 1 bottle of Taylor's 1983 Vintage Port, bottled 
in 1985 (vts, slightly corroded capsule, bsl); 1 bottle 
of Warre's 1984 Quinta Da Cavadinha Vintage Port, 
bottled in 1986 (in, slightly tarnished capsule, bsl); 
1 bottle of Smith Woodhouse 1985 Vintage Port, 
bottled in 1987 (level not visible, sign of slight 
historical seep, bsl, slight capsule tarnish); 1 bottle 
of Warre's 1997 Vintage Port, bottled in 1999 (level 
not visible, slight bsl); 9 additional bottles of 
assorted Port with details and conditions as 
photographed. No VAT.

240 320

1802 2 bottles of Warre's 1960 Vintage Port (both ms, 
both with sign of slight historical seep, both heavy 
bsl, both slight capsule damage); 1 bottle of Warre's 
1963 Vintage Port (vts, heavy bsl). 3 bottles in total. 
No VAT.

200 260

1803 1 bottle of Cantine Florio 1939 Riserva Storica 
Marsala Superiore Riserva (in). No VAT.

150 200

1804 1 bottle of Cantine Florio 1944 Riserva Storica 
Marsala Superiore Riserva (in). No VAT.

150 200

1805 1 bottle of Cantine Florio 1963 Riserva Storica 
Marsala Superiore Riserva (in). No VAT.

100 150

1806 1 bottle of Torre Bella 1877 Verdelho, S. Filipe, 
Madeira (vts, bsl, capsule damage). No VAT

300 400

1807 12 bottles of Dow's 1985 Vintage Port, bottled in 
1987 (levels not visible, 8 heavy bsl, 2 bsl, 2 missing 
labels, 10 rear labels heavy bsl, 2 bsl). No VAT.

400 550

1808 3 bottles of Cockburn's 1950 Vintage Port (2 ts, 1 
ms, all missing original labels, 1 capsule slightly 
damaged and corroded, 1 slightly corroded). No 
VAT.

120 180

1809 1 bottle of Lomelino Old Sercial Solera 1861 
Madeira (ms, bsl, Simon The Cellarer Limited 
London slip label, capsule corrosion, sign of slight 
historical seep). No VAT.

300 400

1810 1 bottle of Graham's 1952 Single Harvest Tawny 
Port, Diamond Jubilee (in, with BB&R tasting note 
folder). No VAT.

600 800

1811 1 Tregnum (2.25L) of Graham's 2016 Vintage Port, 
bottled in 2018, The Stone Terraces, owc. No VAT.

300 400

1812 1 bottle of Warre's 1958 Warre's Vintage Port (label 
missing, capsule tarnished and slightly damaged, 
cork slightly damaged). No VAT.

100 150



1813 An assorted 10 bottle lot of Vintage Port comprising: 
1 bottle of Royal Oporto 1977 Vintage Port (in, slight 
bsl, slight capsule tarnsih); 7 bottles of Royal 
Oporto 1983 Vintage Port (5 in, 1 vts, 1 ls, all slight 
bsl, 1 slight capsule corrosion); 2 bottles of Warre's 
1983 Vintage Port, Bottled in 1985 (1 in, 1 vts, both 
slight capsule tarnish). No VAT.

200 300

1814 2 bottles of Warre's 1998 Quinta Da Cavadhinha 
Vintage Port, bottled 2000, boxed (levels not visible, 
slight box label bsl); 3 bottles of Warre's 2002 
Quinta Da Cavadhinha Vintage Port, bottled 2004, 1 
x boxed (levels not visible, 1 slight bsl). 5 bottles in 
total. No VAT.

100 150

1815 1 bottle of Cockburn's 1985 Vintage Port (level not 
visible); 1 bottle of Calem 1985 Vintage Port, 
bottled in 1987 (level not visible); 1 bottle of Dow's 
2004 Quinta Do Bomfim Vintage Port, bottled in 
2006 (in). 3 bottles in total. No VAT.

100 150

1816 1 bottle of Fonseca Guimaraens 1995 Vintage Port, 
bottled in 1997, boxed (in); 4 bottles of Fonseca 
Guimaraens 1998 Vintage Port, bottled in 2000, 
boxed (all in). 5 bottles in total. No VAT.

130 170

1817 An assorted 12 bottle lot of Graham's Vintage Port 
comprising: 9 bottles of Graham's 2000 Vintage 
Port, Bottled 2002, owc. (all in); 2 bottles of 
Graham's 1983 Vintage Port, Bottled in 1985 (both 
in, 1 slight bsl); 1 bottle of Graham's 1997 Vintage 
Port, Bottled in 1999 (level not visible, slight bsl). 
No VAT.

400 550

1818 6 bottles of Graham's 2000 Vintage Port, Bottled in 
2002, owc. (levels not visible). No VAT.

200 260

1819 12 bottles of Graham's 2000 Vintage Port, Bottled in 
2002, owc. (levels not visible). No VAT.

400 550

1820 12 bottles of Graham's 2003 Vintage Port, Bottled in 
2005, owc. (levels not visible). No VAT.

280 360

1821 An assorted 6 bottle lot of Port comprising: 1 bottle 
of Quinto Do Noval 1966 Vintage Port (vts, label 
missing); 1 bottle of Warre's 1970 Vintage Port (us, 
slight bsl, slight capsule corrosion and damage); 1 
bottle of Warre's 1977 Vintage Port (in, bsl); 1 bottle 
of Warre's 1983 Vintage Port (in, bsl); 1 bottle of 
Messias Quinto do Cachao 1982 Vintage Port (in); 1 
bottle of Taylors LBV 1985 Port (in, slight bsl). No 
VAT.

200 300



1822 An assorted 6 bottle lot of Port comprising: 1 bottle 
of Calem 1991 Vintage Port, Bottled in 1993 (level 
not visible, slight bsl); 1 bottle of Burmester 1995 
Vintage Port, Bottled in 1997 (level not visible); 1 
bottle of Sandemans 1997 Vau Vintage Port, Bottled 
in 1999 (level not visible, bsl); 1 bottle of Duff 
Gordon 1985 LBV Port, Bottled in 1991 (in, slight 
stencil damage, slight capsule tarnish); 1 bottle of 
Taylor's 1994 LBV Port (in, bsl); 1 bottle of Dow's 
Harrods Bottling 1992 LBV Port, Bottled in 1998 (in, 
slight bsl, capsule tarnish). No VAT.

140 200

1823 An assorted 6 bottle lot of Port comprising: 1 bottle 
of Sandeman 1999 Vau Vintage Port, Bottled in 
2001 (level not visible, slight bsl); 1 bottle of Kopke 
2004 Vintage Port (in); 1 bottle of Burmester 2007 
Vintage Port, Bottled in 2009 (in); 1 bottle of 
Fonseca Guimaraens 2015 Vintage Port (in); 1 
bottle of Croft 2016 Vintage Port (in); 1 bottle of 
Quevedo 2017 Vintage Port, Bottled in 2019 (in, 
slight bsl). No VAT.

180 240

1824 10 bottles of unknown Port (4 in, 4 vts, 1 us, 1 ms, 2 
with signs of slight historical seep, 5 with slight cork 
damage, all capsules damaged and corroded). No 
VAT.

300 400

1825 1 bottle of Martinez 1958 Finest Vintage Port (us, 
slight bsl, slight cork and capsule damage); 1 bottle 
of Setubal Vinho Generoso Colheita 1934 Jose 
Maria da Fonseca, boxed (level as photographed, 
slight bsl, worn box); 1 half bottle (375ml) of 
Henriques & Henriques Medium Dry Madeira (in). 3 
bottles in total. No VAT.

100 150

1826 9 bottles of Warre's 1970 Vintage Port (levels not 
visible, all heavy bsl, 8 capsules slightly damaged, 1 
capsule damaged). No VAT.

400 600

1827 12 bottles of Taylor's 1977 Vintage Port, re-pack 
from owc (levels not visible, all heavy bsl). No VAT.

600 800

1828 1 bottle of Warre 1963 Vintage Port (ms, no label, 
slight capsule damage). No VAT

80 120

1829 1 bottle of Quinta do Noval 1963 Nacional (label 
missing, vts, slight capsule tarnish to top). No VAT.

2,000 2,600

1830 1 bottle of Quinta do Noval 1963 Nacional (in, label 
missing, slight capsule tarnish). No VAT.

2,000 2,600

1831 1 bottle of Quinta do Noval 1963 Nacional (in, label 
missing, slight capsule tarnish). No VAT.

2,000 2,600



1832 1 bottle of Kopke 1947 Porto (vts, slight stencil 
damage, heavy bsl to rear label, corroded capsule, 
sediment). No VAT.

100 150

1833 1 bottle of Martinho Porto Reserva Velhissima 1881 
(in, slight stencil damage, slight capsule 
deterioration). No VAT.

300 500

1834 7 bottles of Warre's 1977 Vintage Port (5 vts, 5 
levels not visible, all heavy bsl, 3 slight capsule 
tarnish). No VAT. 

350 420

1835 An assorted 6 bottle lot of Vintage Port comprising: 
1 bottle of Martinez 1963 Vintage Port (vts, heavy 
bsl, tarnished capsule); 2 bottles of Gould 
Campbell 1977 Vintage Port (levels not visible, both 
bsl, 1 slight capsule tarnish); 1 bottle of Taylor's 
1977 Vintage Port Bottled in 1979 (level not visible, 
sign of slight historical seep); 1 bottle of Taylor's 
Quinta de Vargellas 1978 Vintage Port Bottled in 
1980 (level not visible, capsule tarnished); 1 bottle 
of Taylor's Quinta de Terra Feita 1988 Vintage Port 
Bottled in 1990 (level not visible, slight bsl, signs of 
slight historical seep, slightly corroded capsule). No 
VAT.

220 320

1836 11 bottles of Dow's 1994 Vintage Port, bottled in 
1996, owc (levels not visible, 8 slight bsl); 1 bottle 
of Warre's 1992 Bottle Matured LBV Port (in, bsl, 
slight capsule tarnish). 12 bottles in total. No VAT.

500 700

1837 An assorted 8 half bottle lot Sherry & Rioja 
comprising: 5 half bottles of M.Anto de La Riva Jerez 
1830 Viejo Oloroso Sherry (2 us, 1 ms, 1 ls, 1 ls/low 
level, all heavy bsl, all capsules corroded, 2 signs of 
historic seep); 3 half bottles of Clavijo 1920 Rioja 
Santiago, unknown volume (levels as 
photographed, all heavy bsl/ label missing, all corks 
slightly depressed, 2 corroded capsules with signs 
of slight historical seep, 1 capsule slightly 
damaged). No VAT. 

200 300

1838 5 bottles of Vintage Port comprising: 1 bottle of 
Taylor's 1980 Vintage Port (vts, slight bsl); 1 bottle 
of Cockburn's 1970 Vintage Port (in, slight bsl); 1 
bottle of Bridges & Co 1920 Vintage Port (vts, slight 
capsule damage, no label); 2 bottles of Charles 
Harvey & Co old Port, believed 1920's / 1930's (both 
vts and no label). No VAT 

200 300

1839 3 bottles of Graham 1935 Vintage Port (2 in, 1 vts, 
all with capsule damage and no labels). No VAT

1,000 1,400



1840 An assorted 12 half bottle lot of 2011 Vintage Port 
comprising; 2 bottles of Graham's 2011 Vintage 
Port, Bottled in 2013; 2 half bottles of Dow's 2011 
Vintage Port; 2 half bottles of Croft 2011 Vintage 
Port; 2 half bottles of Warre's 2011 Vintage Port, 
Bottled in 2011; 2 half bottles of Fonseca 2011 
Vintage Port, Bottled in 2013; 2 half bottles of 
Taylor's 2011 Vintage Port, Bottled in 2013. No VAT.

200 300

1841 1 bottle of Veiga Franca Boal Solera 1930 Madeira. 
No VAT

150 250

1842 6 bottles of Churchill's 1994 Vintage Port (levels not 
visible, 4 slight bsl). No VAT.

180 240

1843 6 bottle of Taylor's Quinta De Vargellas 1995 
Vintage Port Bottled in 1997 (3 slight bsl). No VAT.

200 260

1844 6 bottles of Quinta do Vesuvio 1996 Vintage Port, 
owc. (levels not visible). No VAT.

240 320

1845 6 bottles of Quinta do Vesuvio 1995 Vintage Port, 
owc. (levels not visible). No VAT.

240 320

1846 12 bottles of Warre's 1994 Vintage Port, Bottled in 
1996, owc. (all in, 2 slight bsl). No VAT.

650 850

1847 12 bottles of Warre's Port comprising: 4 bottles of 
1983 Vintage Port (all in); 3 bottles of 1985 Vintage 
Port (all in, 1 with signs of slight historical seep); 3 
bottles of 1994 Vintage Port (levels not visible); 2 
bottles of 1974 Late Bottled Vintage Port (both in 
and slight bsl). No VAT

320 460

1848 5 bottles of Dow's Vintage Port comprising: 1 bottle 
of 1966 (ts); 1 bottle of 1975 (in, slight bsl); 1 bottle 
of 1980 (in); 2 bottles of 1985 (levels not visible) 
and 1 bottle of Cockburn's 1970 Vintage Port (vts). 6 
bottles in total. No VAT

240 360

1849 6 bottles of Vintage Port comprising: 1 bottle of 
Smith Woodhouse 1977 Vintage Port (in, slight bsl, 
slight corrosion to top of capsule); 2 bottles of 
Smith Woodhouse 1983 Vintage Port (both in and 
slight bsl); 1 bottle of Ferreira 1977 Vintage Port 
(bsl); 1 bottle of Sandeman 1977 Vintage Port (in, 
slight bsl); 1 bottle of Delaforce 1977 Vintage Port 
(in). No VAT

200 280

1850 7 bottles of Vintage Port comprising: 1 bottle of 
Fonseca's Finest 1970 (in, signs of slight historical 
seep); 1 bottle of Fonseca Guimaraens 1967 (in, 
loose label); 2 bottles of Cockburn's 2000 (both in); 
1 bottle of Quinta do Panascal 1977 (in); 1 bottle of 
Taylor's Quinta de Vargellas 1972 (level not visible, 
capsule damage); 1 bottle of Taylor's Quinta de 
Vargellas 1982 (in). No VAT

300 420



1885 An assorted 9 bottle lot of Vintage Port comprising: 
1 bottle of Grahams 2000 Vintage Port, Bottled in 
2002 (in, slight bsl front & rear); 1 bottle of 
Graham’s Malvedos 1979 Vintage Port, Bottled in 
1971 (vts, slight bsl, slight capsule tarnish); 1 bottle 
of Gould Campbell 2000 Vintage Port, Bottled 2002 
(level not visible, slight bsl); 1 bottle of Taylor’s 
Quinta De Vargellas 1984 Vintage Port, Bottled 
1986 (level not visible, slight bsl); 1 bottle of 
Taylor’s Quinta De Vargellas 1986 Vintage Port, 
Bottled in 1988 (in, slight bsl); 1 bottle of Niepoort’s 
1980 Vintage  
Bottled in 1982 (level as photographed, capsule 
tarnish); 1 bottle of Ramos Pinto 1982 Vintage Port 
(in, slight bsl); 1 bottle of Dows Quinta do Bomfim 
Bicentenary 1998 Vintage Port (level not visible); 1 
bottle of Marks&Spencer's 1989 Vintage Port (level 
not visible). No VAT. 
 
   

240 360

1945 An assorted 6 bottle lot of Malt Whisky comprising: 
1 bottle of Glen Grant 15 Years Old Highland Malt 
Scotch Whisky, 26 2/3 fl ozs, 75.7 cl (slight bsl);  1 
bottle of Glen Grant Single Malt Scotch Whisky, 
40% vol, 70 cl; 1 bottle of Glen Grant 10 Years Old 
Highland Malt Scotch Whisky, 26 2/3 fl ozs, 70 
degrees proof; 1 bottle of Glenlivet 10 Years Old 
Unblended All Malt Scotch Whisky, 75 cl, 40% vol; 1 
bottle of Glen Grant 5 Years Old Pure Malt Scotch 
Whisky, 40% vol, 70 cl; 1 bottle of Glen Grant 12 
Years Old Highland Malt Scotch Whisky, 40% vol, 
75 cl. No VAT.

200 300

1946 1 bottle of Glenlivet 18 Years Old Single Malt Scotch 
Whisky, 43% vol, 70 cl; 1 bottle of Glenlivet 12 
Years Old Unblended All Malt Scotch Whisky, 26 2/3 
fl ozs, 70 degrees proof; 1 bottle of Smiths Glenlivet 
1968 Pure Unblended Potstilled Highland Malt 
Scotch Whisky, Cask No's 1085/1092 &4547/4550, 
June 1980 at 70 degrees proof, 75 cl (heavy bsl, 
capsule tarnish). 3 bottles in total. No VAT.

200 300



1947 6 bottles of The Glenlivet Malt Whisky comprising: 1 
bottle of The Glenlivet Gauranteed 15 Years of Age 
French Oak Reserve Single Malt Scotch Whisky, 
40% vol, 700ml; 1 bottle of The Glenlivet 
Guaranteed 12 Years of Age Single Malt Scotch 
Whisky, 40% vol, 700 ml; 1 bottle of The Glenlivet 
Aged 12 Years Pure Single Malt Scotch Whisky, 40% 
vol, 70 cl; 1 bottle of The Glenlivet George Smith's 
Orignial 1824 Pure Single Malt Scotch Whisky Aged 
12 Uears in Oak Casks, 50% vol, 700 ml; 1 bottle of 
The Glenlivet Aged 12 Years Pure Single Malt Scotch 
Whisky, 40% vol, 70 cl (slight capsule damage)l; 1 
bottle of The Glenlivet 12 Ans d'Age Pur Malt Scotch 
Whisky, French Slip Labe, 43% vol, 75 cl (slight bsl). 
No VAT. 

200 300

1948 An assorted 6 bottle lot of Malt Whisky comprising: 
1 bottle of Lochmorar Aged 30 Years Fine Single 
Malt Scotch Whisky, 43% vol, 750ml; 1 bottle of 
Littlemill Single Lowland Malt Scotch Whisky, 40% 
vol, 70 cl; 1 bottle of Royal Brackla Single Malt 
Highland Scotch Whisky, 40% vol, 70 cl (slight bsl); 
1 bottle of Lochranza Old Blended Scotch Whisky, 
40% vol, 70 cl (slight bsl); 1 bottle of Longrow 
Campbelltown Single Malt Scotch Whisky, 46% vol, 
70 cl; 1 bottle of Longrow 18 Years Old 
Campbelltown Single Malt Scotch Whisky, 46% vol, 
70 cl. No VAT.

200 300

1965 1 bottle of Sennachie 40 Years Old Blended Malt 
Scotch Whisky Cask Strength Bottle No 149 of 185, 
Cask No 83-254/2, A Blend of 5 Speyside Single 
Malts, All Distilled in 1975, Married in 1983 & 
Bottled in 2015, boxed; 1 bottle of Sennachie 40 
Years Old Blended Malt Scotch Whisky Cask 
Strength Bottle No 156 of 195, Cask No 83-254/3, A 
Blend of 5 Speyside Single Malts, All Distilled in 
1975, Married in 1983 & Bottled in 2015, boxed. No 
VAT.

400 600

1966 1 bottle of Port Ellen 1982 'Northern Distillers' 
Single Malt Scotch Whisky Bottled 17th May 1996, 
Natural Cask Strength 59.8% vol, 70 cl. (heavy bsl). 
No VAT.

300 400

1967 1 bottle of Bruichladdich Octomore /5_169 Islay 
Single Malt Scotch Whisky, Aged 5 Years, Edition 
05.1 169 PPM, 700ml, 59.5% vol, bottle no 10416 of 
18000. 'This Limited Edition Release of The Worlds 
Most Heavily Peated Whisky'. No VAT.

300 400



1968 1 bottle of Octomore Comus Bruichladdich Islay 
Single Malt Scotch Whisky, Aged 5 Years, Edition 
04.2 PPM, 700ml, 61% vol, bottle no 04330 of 
18000. 'The Worlds most heavily peated malt at 
time of release'. No VAT.

300 400

1969 1 bottle of Bruichladdich Islay Single Malt Scotch 
Whisky 'Blacker Still', Cask Strength, Distilled 1986, 
Bottled 2006, 50.7% vol, 700ml, bottle 1250 of 
2840. No VAT.

300 400

1970 1 bottle of Prometheus Aged 28 Years Distilled 1988 
'Smoky Speyside' Bottle Number 836/888 Limited 
Release Cask Strength Single Malt Scotch Whisky, 
53.0% vol, 70 cl, in presentation case (label slightly 
loose on edges). No VAT.

300 400

1971 An assorted 4 bottle lot of Single Malt Scotch 
Whisky comprising: 1 bottle of Talisker Aged 10 
Years Single Malt Scotch Whisky, 45.8% vol, 70 cl; 1 
bottle of Tamdhu 10 Years Old Single Highland Malt 
Whisky, 40% vol, 75 cl (slight bsl); 1 ceramic bottle 
of Bruichladdich 10 Years Single Islay Malt Scotch 
Whisky; 1 bottle of Lochdhu The Black Whisky 
Single Malt Aged 10 Years Scotch Whisky, 40% vol, 
70 cl. No VAT.

140 200

1972 An assorted 6 bottle lot Talisker Single Malt Whisky 
comprising: 1 bottle of Talisker 1989 Bottled 1999 
Single Malt Scotch Whisky Bottle No 5608/7000, 
59.3% vol, 70 cl; 1 bottle of Talisker 175th 
Anniversary Limited Edition Single Malt Scotch 
Whisky Bottled in 2005, 45.8% vol, 70 cl; 1 bottle of 
Talisker '10' Single Malt Scotch Whisky, 45.8% vol, 
70 cl; 1 bottle of Talisker Aged 10 Years Single Malt 
Scotch Whisky, 45.8% vol, 70 cl; 1 bottle of Talisker 
Storm Single Malt Scotch Whisky, 45.8% vol, 70 cl; 
1 bottle of Talisker Skye Single Malt Scotch Whisky, 
45.8% vol, 70 cl. No VAT.

160 240



1973 An assorted 6 bottle lot of Islay Single Malt Scotch 
Whisky comprising: 1 bottle of Bruichladdich Links 
'Turnberry 10th- Limited Edition' 14 Years Old Islay 
Single Malt Scotch Whisky, 46% vol, 700 ml; 1 
bottle of Bruichladdich Links 'St Andrews Swilcan 
Bridge' Islay Single Malt Scotch Whisky, 46% vol, 
500 ml;  1 bottle of Bruichladdich WMD-II- The 
Yellow Submarine Distilled 1991 Aged 14 Years 
Islay Single Malt Scotch Whisky, 46% vol, 700 ml; 1 
bottle of Bruichladdich Links 'Carnoustie Gold 
Links, Scotland' 14 Years, Islay Single Malt Scotch 
Whisky, 46% vol, 700 ml; 1 bottle of Bruichladdich 
Aged 10 Years Islay Single Malt Scotch Whisky, 40% 
vol, 70 cl; 1 bottle of Lochindaal 10 Years Old Islay 
Single Malt Scotch Whisky, 43% vol, 70 c. No VAT.

200 300

1974 An assorted 6 bottle lot of Malt Scotch Whisky 
comprising: 1 bottle of Glenlossie Speyside Single 
Malt Scotch Whisky, Aged 10 Years, 43% vol, 70 cl, 
boxed; 1 bottle of Mannochmore Speyside Single 
Malt Scotch Whisky, Aged 12 Years, 43% vol, 70 cl 
(slight bsl); 1 bottle of Tamnavulin Speyside Single 
Malt Scotch Whisky Double Casked (American Cask 
& Sherry Cask Finish), 40% vol, 70cl; 1 bottle of 
Tamdhu Fine Single Malt, 40% vol, 70 cl (bsl to main 
label); 1 bottle of Tamdhu 8 Years Old Scotch Malt 
Whisky, Bottled by Gordon & MacPhail, 26 2/3 fl 
ozs, 70 degrees proof (bsl); 1 bottle of Tomintoul 
Speyside Single Malt Scotch Whisky Aged 10 Years, 
40% vol, 70 cl. No VAT.

160 240

1975 1 bottle of Glenburgie Royal Wedding Distilled in 
1948 & 1961 Finest Highland Malt Whisky, Bottled 
in 1981, 40% vol, 75 cl (heavy bsl). No VAT.

400 600

1976 1 bottle of Friar John Cor Quincentenary Scotch 
Whisky 1494-1994, The Celebration of 500 Years of 
Fine Scotch Whisky From A Limited Edition of 1494 
Bottled, Bottle No 160, 1 Litre, 43% vol. (level not 
visible: weight 1.699kg, slight bsl). No VAT.

200 300

1977  1 ceramic decanter of The Golden Wedding 
Anniversary 1947-1997, 50 Years, MacPhail Malt 
Scotch Whisky, Bottle No 279, 40% vol, 70 cl, boxed 
(weight: 1.35kg);1 ceramic decanter of The Golden 
Jubilee Gordon & MacPhail 1952-2002 Bottle No 53, 
40% vol, 70 cl, boxed (weight: 1.32kg). 2 decanters 
in total. Some contents evaporated.  No VAT.

150 200



1978 1 decanter of Macallan Prometheus Aged 30 Years 
Distilled April 1988, Bottle 541 of 544, Sherry Butt 
Cask Strength 51.8% vol, 70cl, in presentation box. 
No VAT.

1,000 1,500

1979 An assorted 11 bottle lot of Scotch Malt Whisky 
comprising: 1 bottle of Ballantine's 21 Years Very 
Old Scotch Whisky, 70 cl, 40% vol; 1 bottle of 
Ballantine's Finest Scotch Whisky, 1 Litre, 40 
degrees G.L (bsl); 1 bottle of Ballantine's 'The 
Twelve' 12 Years Old Scotch Whisky, 75 cl, 43% vol; 
1 bottle of Ballantine's Limited Scotch Whisky, 75 
cl, 43% vol; 1 bottle of Ballantine's Celebration 
Scotch Whisky To Commemorate The Visit of HM 
Queen On 4th of July 2003 at Kilmalid, 70 cl, 47% 
vol; 1 bottle of Ballantine's Finest Scotch Whisky, 
750 ml, 43% vol; 1 bottle of Ballantine's Pure Malt 
Aged 12 Years, 70 cl, 40% vol (heavy bsl); 1 bottle of 
Ballantine's Finest Scotch Whisky, 50 cl, 40 degrees 
proof; 1 bottle of Imperial Classic Aged 12 Years, 
Oriental rear label, 40% vol, 500 ml; 1 bottle of 
Ballantine's Very Old Scotch Whisky, 17 Years Old, 
750 ml, 43% vol (bsl); 1 decanter of Unknown 
Ballantine's Whisky with stopper. (label missing). 
No VAT.

240 320

1980 1 bottle of Glen Gordon Distilled 1957 Single 
Highland Malt Scotch Whisky, 75cl, 40% vol. No 
VAT.

600 800

1981 1 decanter of The Whisky Connoisseur 500 Year 
Malt 1494-1994 92.5 degrees proof, 52.8% vol, 
Bottle No 394, Vatted Cask Strength Malt Whisky. 
Bottled to celebrate the quintencenary of Friar John 
Cor's distilliation of Malt Aqua Vitae in Scotland in 
1494. The sum total of the individual Scotch 
Whiskies in this vatted malt is 500 years in cask. No 
VAT.

200 300

1982 1 bottle of Isle of Skye Mature Scotch Whisky, 
Mellowed in Oak for 50 Years, Bottled November 
2002, 70cl, 50% vol, Ian Macleod Chief Blender 
(bottle no. obscured). No VAT.

800 1,200

1983 1 bottle of Talisker Isle Of Skye Pure Highland Malt 
Scotch Whisky, Distilled 1957, 100 proof, 26 2/3 Fl 
Oz, 75cl (slight bsl). No VAT.

1,000 1,400

1984 1 bottle of Port Ellen 17 Years Old 59.5% Cask 
Strenght vol by Douglas Murdoch & Co Single Malt 
Scotch Whisky, 70cl. (slight bsl). No VAT.

600 800



1985 1 bottle of Highland Park 'Ice Edition' Aged 17 Years 
Single Malt Scotch Whisky, 53.9% vol, 700ml. With 
original stand (slight damage to stand). No VAT.

140 200

1986 Highland Park 'Valhalla Collection'; 1 bottle of 
Highland Park 'Thor' Aged 16 Years Single Malt 
Scotch Whisky, 52.1% vol, 700ml; 1 bottle of 
Highland Park 'Loki' Aged 15 Years Single Malt 
Scotch Whisky, 48.7% vol, 700ml (back label 
loose); 1 bottle of Highland Park 'Freya' Aged 15 
Years Single Malt Scotch Whisky, 51.2% vol, 700ml; 
1 bottle of Highland Park 'Odin' Aged 16 Years 
Single Malt Scotch Whisky, 55.8% vol, 700ml (back 
label missing). All with orignal stands. No VAT.

1,000 1,500

1987 An assorted 5 bottle lot comprising: 1 x 1L bottle of 
Highland Park 'Drakkar' Single Malt Scotch Whisky, 
40% vol; 1 x 700ml bottle of Highland Park Voyage 
of The Raven Single Malt Scotch Whisky, 41.3% vol; 
1 x 700ml bottle of Kilchoman Single Malt Scotch 
Whisky, 100% Islay Cask Vatting, Distilled 
17.11.2011 Bottled 12.9.2016, Cask No 
717,718,719/2011, Bottle No 354/774, 57.1% vol 
(handwritting on bottle); 1 x 700ml bottle of 
Kilchoman Single Malt Scotch Whisky Original Cask 
Strength, Distilled 2010, Bottled 2016, 56.9% vol; 1 
x 700ml Kilchoman Limited Vintage Release 2006, 
Bottle No 397 (label missing). No VAT.

200 300

1988 3 bottles of Highland Park comprising: 1 x 1L bottle 
of Highland Park 'Einar' Single Malt Scotch Whisky, 
40% vol; 1 x 1L bottle of Highland Park 'Svein' Single 
Malt Scotch Whisky, 40% vol; 1 x 70cl botle of 
Highland Park 'Sigurd' Singel Malt Scotch Whisky, 
43% vol. No VAT.

160 240

1989 1 bottle of Highland Park St Magnus 'Edition Two' 12 
Years Old, Distilled in 1998, Bottled in 2010, Single 
Malt Scotch Whisky, 55% vol, 700ml, in 
presentation box. (slight bsl). No VAT.

180 260

1990 1 bottle of Highland Park St Magnus 'Edition Two' 12 
Years Old, Distilled in 1998, Bottled in 2010, Single 
Malt Scotch Whisky, 55% vol, 700ml, in 
presentation box. (slight bsl). No VAT.

180 260



1991 5 bottles of Highland Park comprising: 1 bottle of 
Highland Park 14 Years Old Loyalty of The Wolf, 
42.3% vol, 1 Litre; 1 bottle of Highland Park Spirit of 
The Bear 40% vol, 1 Litre; 1 bottle of Highland Park 
12 Years Old Viking Honour, 40% vol, 700ml; 1 
bottle of Highland Park 16 Years Old Wings of The 
Eagle, 44.5% vol, 700ml; 1 bottle of Highland Park 
Aged 16 Years Alchemist Enhanced in Calvados 
Barrels, 46% vol, 700ml. No VAT.

140 200

1992 12 bottles of Delamain Grande Champagne Cognac 
Distilled in 1983, Landed in 1985, Bottled in 2008, 
700ml, 40% vol. No VAT.

1,000 1,400

1993 6 bottles of Delamain 1970 Grande Champagne 
Cognac, Landed in 1973, Bottled in 1998, 700ml, 
40% vol. (3 slight bsl, 1 slight capsule tarnish). No 
VAT.

600 800

1994 1 bottle of Glenmorangie 1979 Single Highland Malt 
Scotch Whisky, in tin, 70cl, 40% vol. No VAT

240 320

1995 1 bottle of Glenrothes 1992 Single Speyside Malt 
Scotch Whisky, bottled in 2004, 43% vol, 700ml. No 
VAT

70 100

1996 1 bottle of Jack Daniel's 150th Anniversary Whiskey, 
1 litre, 43% vol. No VAT

100 150

1997 12 bottles of Dewar's Blended Scotch Whisky with 
conditions as shown, comprising: 1 Art Deco style 
commemorative decanter of Dewar’s White Label 
150th Anniversary Edition, 750ml, 40% Alc/Vol; 1 
bottle of 18 years old, 70cl, 40% vol; 3 bottles of 12 
years old, 1 litre, 43% vol; 1 bottle of 12 years old, 
75cl, 43% vol; 2 bottles of Dewar's Ancestor, aged 
12 years; 3 bottles of "White Label", 70cl, 40% vol; 1 
decanter style bottle of Dewar's "1846-1962". No 
VAT

240 320

1998 1 bottle of Robert Burns World Federation Arran 
Single Island Malt Scotch Whisky, 70cl, 40% vol, in 
wooden presentation box (slight bsl) and 1 bottle of 
Robert Burns Arrn Single Malt Scotch Whisky, 250 
years Anniversary Edition, 70cl, 43% vol. 2 bottles in 
total. No VAT

160 240

1999 3 bottles of Robert Burns Whisky comprising: 1 
decanter of Robert Burns Old Scotch Whisky, by Isle 
of Arran Distillers,  aged 21 years, 70cl, Spanish 
import; 1 decanter of Robert Burns Old Scotch 
Whisky, by Isle of Arran Distillers, aged 17 years, 
70cl, 43% vol; 1 bottle of Robert Burns Single 
Highland Malt, A Limited Edition Bottling from The 
Whisky Connoisseur, 70cl, 40% vol. No VAT

200 300



2000 1 half (labelled 11 and a half Fl Oz) bottle of Martell 
Cordon Bleu Cognac, 70 proof, boxed (slightly worn 
box, level as photographed). No VAT. 

150 200

2001 3 bottles of Delamain Grande Champagne Cognac, 
Distilled in 1983, landed 1985, 2 x bottled 2008, 1 x 
bottled 2010 (700ml / 70cl, 40% vol, levels as 
photographed). No VAT.

240 320

2002 4 bottles of Delamain 1970 Grande Champagne 
Cognac, Landed 1973, Bottled 1995, 700ml, 40% 
vol (levels as photographed, all slight bsl, all 
scuffed capsules). No VAT.

400 600

2003 6 bottles of Comte de Matuschka Greiffenclau 
Grande Reserve Petite Fine Champagne Cognac, 
Domaine Prive, Jander & Matuschka Sarl, 40% vol, 
500ml, owc. No VAT.

120 180

2004 6 bottles of Comte de Matuschka Greiffenclau 
Grande Reserve Petite Fine Champagne Cognac, 
Domaine Prive, Jander & Matuschka Sarl, 40% vol, 
500ml, owc. No VAT.

120 180

2005 6 bottles of Comte de Matuschka Greiffenclau 
Grande Reserve Petite Fine Champagne Cognac, 
Domaine Prive, Jander & Matuschka Sarl, 40% vol, 
500ml, owc. No VAT.

120 180

2006 6 bottles of Comte de Matuschka Greiffenclau 
Grande Reserve Petite Fine Champagne Cognac, 
Domaine Prive, Jander & Matuschka Sarl, 40% vol, 
500ml, owc. No VAT.

120 180

2007 3 bottles of The Macallan, 20 year old Single Cask, 
Single Malt Highland Scotch Whisky matured by 
Macallan. ‘The Original Staggering Stuff '.  Distilled 
26th January 1989, Bottled 17th July 2009 in 
Scotland for T M Hughes, 70cl, 43% vol, matured in 
a single oak Hogshead no. 1223. No VAT.

300 400

2008 3 bottles of The Macallan, 20 year old Single Cask, 
Single Malt Highland Scotch Whisky matured by 
Macallan. ‘The Original Staggering Stuff '.  Distilled 
26th January 1989, Bottled 17th July 2009 in 
Scotland for T M Hughes, 70cl, 43% vol, matured in 
a single oak Hogshead no. 1223. No VAT.

300 400



2009 3 bottles of The Macallan, 20 year old Single Cask, 
Single Malt Highland Scotch Whisky matured by 
Macallan. ‘The Original Staggering Stuff '.  Distilled 
26th January 1989, Bottled 17th July 2009 in 
Scotland for T M Hughes, 70cl, 43% vol, matured in 
a single oak Hogshead no. 1223. No VAT.

300 400

2010 12 bottles of Delamain Petite Champagne Cognac 
1968, landed in 1970, bottled in 1994, 40% vol, 
700ml (all bsl / slight bsl). No VAT.

1,500 2,000

2011 12 bottles of Delamain 1983 Grande Champagne 
Cognac, Landed 1985, Bottled 2008, 40% vol, 
700ml (7 slight bsl). No VAT.

1,000 1,400

2012 1 bottle of Glenfarclas 2002 Single Vintage 
Highland Single Malt Scotch Whisky, Bottled 
24/5/2016, 1 of 3000 released, with presentation 
box, 46% vol, 700 ml. (small scuff to box). No VAT.

160 240

2013 1 bottle of Glenfarclas Aged 20 Years Highland 
Single Malt Scotch Whisky, 50.5% Vol, Matured In 
Port Pipe , 1 of 600 released, in presentation box, 
700 ml. No VAT.

400 600

2014 An assorted 2 bottle lot comprising: 1 bottle of 
Glenfarclas £511.19s.0d Family Reserve Highland 
Single Malt Scotch Whisky, 43% vol, 700 ml, with 
tin; 1 bottle of Glenfarclas 185th Anniversary 
Highland Single Malt Scotch Whisky, 46% vol, 700 
ml, with tin. No VAT.

160 240

2015 2 bottles of Very Special 12 Year Old Rum, Specially 
Blended by Matthew Brown to Commemorate the 
1977 Silver Jubilee of Her Majesty Queen Elizabeth 
II, bottle nos 514 and 624, 26 2/3 Fl Oz, 100 Proof (1 
us, 1 ls, both slight bsl, both slight capsule tarnish). 
No VAT.

300 400

2016 1 ceramic bottle of Very Old Special Demerara 
Rum, 75cl, 57% vol, 100 proof, 12 Years Old, To 
Commemorate The 150th Year of Matthew Brown, 
no. 74 of 2000 Limited Edition, boxed with stopper 
(1.43kg without box, slight bsl, slightly worn box). 
No VAT.

200 300

2017 1 bottle of Lagavulin Single Islay Malt Whisky, Aged 
16 Years, White Horse Distillers Limited Glasgow 
bottling, 43 vol, 75cl, boxed (slight bsl, worn box). 
No VAT. 

150 200



2018 A 10 bottle lot of assorted Whisky and liqueurs, 
including: 1 bottle of The Glenlivet Aged 12 Years 
Pure Single Malt Scotch Whisky, 70cl, 40% vol, 
boxed; 1 bottle of Tobermory Isle of Mull Malt 
Scotch Whisky, 70cl, 40% vol, boxed; 1 bottle of 
Martell VSOP Medallion Liqueur Cognac, 24 Fl Oz, 
40% Vol, boxed (badly worn box); 6 further bottles 
as photographed and 1 quart bottle of Mount Gay 
Rum. No VAT.

200 300

2019 1 bottle of The Macallan 25 Years Old Anniversary 
Malt Distilled 1972 Bottled in 1998, with orginal 
box. 70 cl, 43% vol. (slight bsl to side of label). No 
VAT.

2,500 3,500

2020 1 bottle of The Macallan 18 Years Old Distilled 1976 
Bottled in 1994, Single Highland Malt Scotch 
Whisky, with orginal box. 70 cl, 43% vol. (slight bsl 
to neck label, slightly tarnished box). No VAT. 

2,000 3,000

2021 1 bottle of The Macallan 18 Years Old Distilled 1976 
Bottled in 1994, Single Highland Malt Scotch 
Whisky, with orginal box. 70 cl, 43% vol. (slight bsl 
to neck label, slightly tarnished box). No VAT. 

2,000 3,000

2022 1 decanter of Island of Arran "First Production" 
Limited Edition Single Island Malt Scotch Whisky, 
Bottle No. 806, Cask Strength 60.3% vol, 70cl with 
presentation box. No VAT. 

200 300

2023 An assorted 3 bottle lot of Whisky comprising; 1 
bottle of Blair Athol Aged 12 Years Highland Single 
Malt Scotch Whisky, with original box, 70cl, 43% 
vol; 1 bottle of Dalwhinnie 15 Years Old Single 
Highland Malt Scotch Whisky, 70cl, 43% vol (worn 
box); 1 bottle of Isle of Jura Aged 10 Years Single 
Malt Scotch Whisky, 70cl, 40% vol, with original tin 
(worn tin, label slightly loose on edge). No VAT.

180 260

2024 6 bottles of The Aaran Malt 'Founder's Reserve' 
Single Island Malt Scotch Whisky, 70 cl, 43% vol. No 
VAT.

420 600

2025 6 bottles of The Aaran Malt 'Founder's Reserve' 
Single Island Malt Scotch Whisky, 70 cl, 43% vol. (2 
slight bsl). No VAT.

420 600

2026 6 bottles of The Aaran Malt 'Founder's Reserve' 
Single Island Malt Scotch Whisky, 70 cl, 43% vol. 
(all slight bsl). No VAT.

420 600

2027 4 bottles of The Aaran Malt 'Founder's Reserve' 
Single Island Malt Scotch Whisky, 70 cl, 43% vol. (3 
slight bsl, 1 bsl). No VAT.

280 400



2028 1 half bottle (35cl) of Port Ellen Distiller 1978 
Gordon & MacPhail Bottling Cask Strength 61.8% 
vol Single Malt Scotch Whisky, boxed (slightly worn 
edges to label, slightly worn box). No VAT.

120 160

2029 An assorted 4 bottle lot of Glenmorangie Different 
Wood Finished Single Highland Malt Whisky 
comprising: 1 bottle of Glenmorangie Port Wood 
Finish Single Highland Malt Scotch Whisky, 70cl, 
43% vol, with original tin (bsl, slightly worn tin); 1 
bottle of Glenmorangie Maderia Wood Finish Single 
Highland Malt Scotch Whisky, 70cl, 43% vol, with 
original tin (bsl, slihgtly worn tin); 1 bottle of 
Glenmorangie Sherry Wood Finish Single Highland 
Malt Whisky, 70cl, 43% vol, with original tin (bsl, 
slightly worn tin); 1 bottle of Glenmorangie Claret 
Wood Finish 'Finished in First Growth Claret Casks' 
Single Highland Malt Scotch Whisky, Limited 
Edition No 002575, 70cl, 43% vol, owc. No VAT 

320 480

2030 1 bottle of Tanners Distilled 1970 Aged 26 Years 
and Bottled in 1996 From An Individual Selected 
Cask (No. 2899) Single Highland Malt Scotch 
Whisky Cask Strenght 50.3% vol, 70cl. (slight bsl). 
No VAT.

80 120

2031 1 bottle of The Macallan Private Eye 35th 
Anniversary Single Highland Malt Scotch Whisky, 
Includes Cask No. 1580- Bonded 1961, Bottle No 
4960/5000, 40% vol, 70cl. No VAT.

3,000 4,000

2032 1 bottle of Glenmorangie Limited 1979 Bottling 
Single Highland Malt Scotch Whisky, Aged in Oak 
Casks, 70cl, 40% vol, with original tin (slightly bsl, 
slightly worn tube). No VAT.

120 160

2033 1 bottle of Jameson Redbreast 12 Year Old Irish 
Whiskey 1980s Bottling, 750ml, 40% vol. (small 
scuffs to label). No VAT.

300 400



2034 An assorted 8 bottle lot of Scotch Whisky with 
varying bottle sizes comprising: 2 bottles of The 
Famous Grouse 1989 Vintage Malt Whisky Aged 12 
Years 100% Oak Matured Malt Scotch Whisky, with 
original tins, 70cl, 40% vol; 1 bottle of The Famous 
Grouse Port Wood Finish Finest Scotch Whisky, 
70cl, 40% vol, boxed (slightly worn box); 1 20cl 
bottle of Johnnie Walker Blue Label Bottle No. 
108972, boxed, 43% vol (worn box); 1 bottle of 
Glenfiddich Special Reserve Single Malt Scotch 
Whisky; 1 bottle of Glenfiddich Over 8 Years Pure 
Malt Scotch Whisk, 26 2/3 Fl zs, 70 degrees proof, 
boxed (slightly worn box); 1 bottle of Glenfiddich 
Special Old Reserve Pure Malt Scotch Whisky. 70cl, 
40% vol, boxed (slihgtly worn box); 1 bottle of Old 
Parr Superior Scotch Whisky, 750ml, 43% vol, 
boxed (worn box). No VAT.

200 300

2035 1 bottle of The Macallan 10 Years Old Fine Oak 
Single Malt Highland Scotch Whisky, 700ml, 40% 
vol. (slight bsl to neck label). No VAT.

100 150

2036 An assorted 4 bottle lot of Scotch Whisky 
comprising: 1 bottle of Glen Grant 21 Years Old 
Highland Malt Scotch Whisky, Bottled by Gordon & 
MacPhail, 70cl, 40% vol, with box (slightly worn 
box); 2 bottles of Talisker 10 Year Old Single Malt 
Scotch Whisky, 45.8% vol, 70cl, both boxed (1 
slight bsl, both boxes slightly worn); 1 bottle of The 
Glenlivet Founder's Reserve Single Malt Scotch 
Whisky, boxed. No VAT.

120 180

2037 An assorted 4 bottle lot of Highland Scotch Whisky 
comprisng: 1 x 1 litre bottle of Cardhu Aged 12 
Years Single Malt Highland Scotch Whisky, 40% vol, 
1 litre, boxed (slightly worn box); 3 bottles of 
Glenmorangie 10 Years Old Single Highland Malt 
Scotch Whisky, 40% vol, 70cl, individual tins (1 bsl, 
1 slight bsl to neck label, all tins slightly worn). No 
VAT.

140 200

2038 An assorted 3 bottle lot of Single Malt Scotch 
Whisky comprising: 1 bottle of The Balvenie 
Founder's Reserve Aged 10 Years Single Malt 
Scotch Whisky, 70cl, 40% vol, with original tin 
(slight bsl, worn tin); 1 bottle of Bowmore Aged 12 
Years Single Malt Scotch Whisky, 70cl, 40% vol, 
with original tin (slightly worn tin); 1 bottle of Isle of 
Jura Aged 10 Years Single Malt Scotch Whisky, 70cl, 
40% vol, original box (slightly worn box). No VAT.

120 180



2039 2 bottles of The Glenturret Aged 12 Years Single 
Highland Malt Scotch Whisky, 1990's bottling, 70cl, 
40% vol, individual tins, with certificate of 
authenticty. (slightly worn tins). No VAT.

260 340

2040 2 bottles of Lochranza Founders Reserve Blended 
Scotch Whisky, 70cl, 40% vol (both slight bsl); 1 
bottle of Arran Eileandour Pure Malt Scotch Whisky, 
70cl, 40% vol (slight bsl). 3 bottles in total. No VAT.

150 190

2041 An assorted 6 bottle lot of Whiskey / Whisky, 
comprising: 1 bottle of Glen Flagler All-Malt Scotch, 
24.6 Fl Oz, 70 proof (slight bsl); 1 bottle of 
Glenkinchie 10 Years Old Lowland Scotch Whisky, 
70cl, 43% vol, boxed (slightly worn box); 1 bottle of 
Clan Ardroch Scotch Whisky, 70cl, 40% vol (slight 
bsl); 1 bottle of MacArthurs Select Scotch Whisky, 
70 proof, 26 2/3 Fl Oz (slight bsl); 1 bottle of Jack 
Daniels Single Barrel Select Tennessee Whiskey, 
45% vol, 700ml, boxed 1 bottle of Black Bush Irish 
Whiskey, 70cl, in tube (bsl, alc vol not visible). No 
VAT.

120 180

2042 1 bottle of Highland Park Malt Scotch Whisky, 
1960's bottling, 70 proof, 26.4 fl ozs, 75cl and 1 
bottle of Talisker Single Malt Scotch Whisky, aged 
10 years, 45.8% vol, 70cl, boxed (wear to box). 2 
bottles in total. No VAT

240 320

2043 An assorted 6 bottles of Whisky comprising 1 bottle 
each of: Glen Drummond 8 years old, 70cl, 40% vol, 
boxed; Bell's 2000 Millenium decanter, aged 8 
years, 70cl, 40% vol, boxed; Queen Anne Rare 
Scotch Whisky, Italian import, 75cl, 40 proof; A 
ceramic decanter of Ben Royal De Luxe Scotch 
Whisky, 12 years old, 70 proof, 26 2/3 fl ozs, boxed 
with separate stopper (damaged box, damage to 
capsule); Queen Margaret Finest Scotch Whisky, 
GR 43, 75cl, boxed; ceramic decanter of Q.E.2 
Highland Malt Scotch Whisky, 75cl, 43% vol, boxed 
with separate stopper (wear to box). No VAT

120 180

2044 12 assorted Whiskies with items and conditions as 
photographed. Including 2 bottles of Our Best Kind, 
blended by Oldmoor Whisky Co (1 ls), 1 bottle of 
Old Moor Blending Co.1963 (no label); 1 bottle of 
Old Smuggler Finest Scotch Whisky (all bsl). No VAT

180 260



2045 7 assorted bottles and 2 ceramic decanters of 
Whisky with items and conditions as photographed. 
Including 1 bottle of The Tormore 10 years old 
Single Malt Scotch Whisky (bsl); 1 bottle of 
Usquaebach Reserve; 1 ceramic decanter of 
Ballantine's 17 years old Scotch Whisky (ceramic 
decanter levels unknown). No VAT

150 200

2046 12 assorted bottles of Whisky with items and 
conditions as photographed. Including 2 bottles of 
Wm Maxwell 100% Malt Scotch Whisky; 1 bottle of 
William Peel Old Number 6; 1 bottle of Watt's 
Something Extra, 8 years old. No VAT

180 260

2047 9 assorted bottles of Black Prince Scotch Whisky 
with items and conditions as photographed. 
Including 6 ceramic bottles aged over 20 years in 
oak casks, for the Chinese Market (levels of 
ceramic bottles unknown). No VAT

150 200

2048 1 bottle of Crabbie Limited Edition Speyside Single 
Malt Scotch Whisky, 25 years old, bottle 392 of 998, 
70cl, 46.6% vol, in presentation box. No VAT

200 300

2049 1 bottle of Crabbie Limited Edition Speyside Single 
Malt Scotch Whisky, 30 years old, bottle 282 of 528, 
70cl, 53.5% vol, in wooden presentation box. No 
VAT

300 400

2050 1 bottle of Crabbie Cask Strength Single Malt 
Scotch Whisky, 28 years old, Created 1988, 70cl, 
52.7% vol, in wooden presentation box. No VAT

250 350

2051 1 bottle of Macallan Gold Highland Single Malt 
Scotch Whisky, Limited Edition, 70cl, 40% vol, in 
tin. No VAT

150 200

2052 2 bottles of Macallan Sienna Highland Single Malt 
Scotch Whisky, 700ml, 43% vol and 2 bottles of 
Macallan Amber Highland Single Malt Scotch 
Whisky, 700ml, 43% vol. 4 bottles in total. No VAT

400 600

2053 3 bottles of Macallan Whisky comprising: 1 bottle of 
Macallan Alchemist Speyside Single Malt Scotch 
Whisky, Aged 18 years, Distilled 1992, bottled 
2011, 700ml, 46% vol; 1 bottle of Macallan Gold 
Highland Single Malt Scotch Whisky, 700ml, 40% 
vol; 1 bottle of Macallan Ruby Highland Single Malt 
Scotch Whiskky, 700ml, 43% vol. No VAT

240 320

2054 1 bottle of Macallan Rare Cask Black Highland 
Single Malt Scotch Whisky, 700ml, 48% vol, in 
presentation case (slight wear to case). No VAT

300 400



2055 12 assorted bottles of Whisky with items and 
conditions as photographed. Including 2 bottles of 
House of Stuart Royal De Luxe Scotch Whisky, 8 
years old, 70cl, 40 GL and 1 bottle of Strathduie 5 
years old Blended Scotch Whisky, 75cl, 43 GL.No 
VAT

150 200

2056 12 assorted bottles of Whisky with items and 
conditions as photographed. Including 1 bottle of 
Old Pulteney Navigator Single Malt Scotch Whisky, 
70cl, 46% vol; 2 bottles of Old Royal, Aged 15 years, 
Blended De-Luxe Scotch Whisky, 75cl, 43 GL.No 
VAT

150 200

2057 1 bottle of Dalmore 1995 Vintage Highland Single 
Malt Scotch Whisky, Limited Edition Manager's 
Exclusive,  70cl, 40% vol. In velvet bag (missing 1 
tassle). No VAT

240 320

2058 An assorted 6 bottle lot Single Malt Scotch Whisky 
with items and conditions as photographed 
including 2 bottles of Highland Park 12 Years Old & 
2 bottles of Dalmore 12 Years Old. No VAT.

120 160

2059 An assorted 12 bottle lot of Scotch Whisky with 
items and conditions as photographed including 1 
bottle of Dunbar Selected 5 Years Old Scotch 
Whisky. No VAT.

150 200

2060 An assorted 6 bottle lot of predominantly Strathisla 
Malt Scotch Whisky with items and conditions as 
photographed including 1 bottle of Strathisla 25 
Years Old Pure Highland Malt Whisky . No VAT.

120 180

2061 An assorted 12 bottle lot of predominantly Blended 
Scotch Whisky with items and conditions as 
photographed including 1 bottle of Glendullan 
Single Malt Scotch Whisky. No VAT.

150 200

2062 An assorted 1 bottle & 5 ceramic decanter lot of 
Scotch Whisky with items and conditions as 
photographed including 1 bottle of Highland Park 18 
Years Old Single Malt Scotch Whisky. All ceramics 
contain some whisky. No VAT.

120 180

2063 An assorted 12 bottle lot of Scotch Whisky with 
items and conditions as photographed including 1 
bottle of Glenrothers-Glenlivet 15 Years Old Pure 
Single Malt Scotch Whisky; 1 bottle of Glentromie 
12 Years Old Highland Malt Rare Scotch Whisky. No 
VAT.

180 260



2064 An assorted 12 bottle lot of Malt Scotch Whisky with 
items and conditions as photographed including 1 
bottle of Tomintoul Glenlivey Dingle Highland Malt 
Scotch Whisky 26 2/3 fl oz, 70 degrees proof; 1 
bottle of Tomintou Glenlivet 8 Years Old Single 
Highland Malt Scotch Whisky. No VAT.

200 300

2065 An assorted 12 bottle lot of Scotch Whisky with 
items and conditions as photographed including 1 
bottle of Scots Grey 15 Years Old Blended Scotch 
Whisky. No VAT.

150 200

2066 An assorted 12 bottle lot of predominantly Scotch 
Whisky with items and conditions as photographed 
including 1 bottle of Seagrams Seven Crown 
American Whiskey. No VAT.

150 200

2067 An assorted 12 bottle lot of Scotch Whisky with 
items and conditions as photographed including; 1 
bottle of Ballantines Gold Seal 12 Years Old Special 
Reserve Scotch Whisky; 1 bottle of A. D Rattrays 
Whisky Experience 25 Years Old Cask Strength 
56.3% vol, distilled in 1990. No VAT.

180 260

2068 An assorted 10 bottle lot of Scotch Whisky with 
items and conditions as photographed including 3 
bottles of No 10 Scotch Very Fine Scotch Whisky. 
No VAT.

120 180

2069 An assorted 12 bottle lot of Scotch Whisky with 
items and conditions as photographed including 1 
bottle of The Highland Malt Aged 12 Years Scotch 
Whisky. No VAT.

150 200

2070 An assorted 10 bottle lot of predominantly Scotch 
Whisky with items and conditions as photographed 
including: 1 decanter of MacPhail's Aged 30 Years 
Single Malt Scotch Whisky; 1 bottle of Ballantines 
21 Years Old Very Old Scotch Whisky. No VAT.

180 260

2071 An assorted 6 decanter lot of Scotch Whisky with 
items and conditions as photographed. All contain 
some whisky. No VAT.

100 150



2072 An assorted 8 bottle lot of Single Malt Scotch 
Whisky comprising: 1 bottle of Gordon & MacPhail 
Lochside Distillery Distilled 1981 Bottled 2000 Rare 
Old Single Malt Scotch Whisky, 70cl, 40% vol; 1 
bottle of The McGibbon's Provenance Winter 
Distillation Over 10 Years Old Distilled 1996 at 
Craigellachie Distillery A Speyside Single Malt 
Scotch Whisky, 700ml, 46% vol; 1 bottle of 
Bowmore Legend Single Malt Scotch Whisky 
Bourbon Barrel, 700ml, 40% vol; 1 bottle of 
Bowmore Legend Single Malt Scotch Whisky 
Bourbon Barrel, 70cl, 40% vol; 1 bottle of 
Tullibardine 225 Sauternes Finish Highland Single 
Malt Scotch Whisky, 70cl, 43% vol;  1 bottle of 
Tullibardine Sovereign Highland Single Malt Scotch 
Whisky Matured in Bourbon Barrels, 70cl, 43% vol; 
1 bottle of Bowmore Small Batch Single Highland 
Malt Scotch Whisky, 700ml, 40% vol; 1 bottle of 
Port Charlotte Aged 5 Years Islay Single Malt Scotch 
Whisky, 700ml, 46% vol. No VAT.

160 240

2073 12 assorted Advance Samples For The Old Malt 
Cask in 200ml bottles, comprising; 2 x Macallan's, 
Laphroaig, Linkwood, Glenury, Speyburn, 
Bunnahabhain, Glen Grant, Longmorn, Coleburn, 
Alt A Bhainne and Bowmore; details of cask, 
distilled date and other details as photographed, 
levels and conditions as photographed. No VAT.

200 300

2074 12 assorted Advance Samples For The Old Malt 
Cask in 200ml bottles, comprising; 2 x 
Glentauchers, 2 x Bowmore, 2 x Laphroaig, 
Littlemill, Glengoyne, Royal Lochnagar, Lochnagar, 
Glenrothes and Ardbeg; details of cask, distilled 
date and other details as photographed, levels and 
conditions as photographed. No VAT.

200 300

2075 8 bottles of assorted Ballantine's Scotch Whisky 
with items and conditions as photographed. 
Includes a bottle of Ballantine's Purity 20 years old 
in teardrop shaped decanter, and 2 bottles / 
decanters of 17 years old (levels unknown). No VAT

200 300

2076 An assorted 12 bottle lot of Scotch Whisky with 
items and conditions as photographed. Includes 3 
bottles of Passport Scotch, 2 bottles of Park Gate 
Whisky Reserve; 2 bottles of Peat's Beast Intensely 
Peated Single Malt Scotch Whisky. No VAT.

160 240



2077 An assorted 12 bottle lot of Langs Scotch Whisky 
with items and conditions as photographed. No VAT

150 200

2078 An assorted 12 bottle lot of Scotch Whisky with 
items and conditions as photographed. Including 1 
bottle of Bulloch Lade's Old Rarity; 2 bottles of Old 
Land Blended Whisky; 2 bottles of Old Mull Fine 
Scotch Whisky . No VAT.

150 200

2079 An assorted 9 bottle lot of Scotch Whisky with items 
and conditions as photographed, including 2 
ceramic bottles of Black Prince, aged 20 years. 5 of 
the bottles are ceramic with unknown levels. No 
VAT.

160 240

2080 An assorted 10 bottle lot of Scotch Whisky with 
items and conditions as photographed. Includes 1 
bottle of Arran Anniversary, aged 10 years; 1 bottle 
of Arran 1996 private owners bottling and 1 bottle of 
Arran Single Island Malt Scotch Whisky. No VAT.

160 240

2081 An assorted 12 bottle lot of Scotch Whisky with 
items and conditions as photographed. No VAT.

150 200

2082 An assorted 12 bottle lot of Scotch Whisky with 
items and conditions as photographed. No VAT.

160 240

2083 An assorted 12 bottle lot of Scotch Whisky with 
items and conditions as photographed. No VAT.

150 200

2084 An assorted 12 bottle lot of Scotch Whisky with 
items and conditions as photographed. No VAT.

150 200

2085 4 bottles of Bruichladdich Islay Single Malt Scotch 
Whisky comprising: 1 bottle of Bruichladdich Rocks, 
700ml, 46% alc/vol; 1 bottle of Bruichladdich aged 
10 years, 700ml, 46% alc/vol; 1 bottle of 
Bruichladdich Twenty aged years, Second Edition, 
700ml, 46% alc/vol; 1 bottle of Bruichladdich 3D 
The Peat Proposal, 700ml, 46% alc/vol. No VAT

120 160

2086 4 assorted Islay Single Malt Scotch Whiskies 
comprising: 1 bottle of Kilchoman Loch Gorm, 
distilled 2009, bottled 2017, 700ml, 46% alc/vol; 1 
bottle of Kilchoman Private Cask Release, distilled 
12.7. 2006, bottled 24.7.2016, Bourbon cask, 
700ml, 52.1% alc/vol; 2 bottles of Bruichladdich 
"Waves", 700ml, 46% alc/vol. No VAT

160 240



2087 3 bottles of Bruichladdich Islay Single Malt Scotch 
Whisky comprising: 1 bottle of Bruichladdich [Full 
Strength] Aged 16 years, 700ml, 56.1% alc/vol; 1 
bottle of Bruichladdich [Full Strength] Distilled 
1989, Aged in oak casks for 13 years, 700ml, 57.1% 
alc/vol (small tear to side of label); 1 bottle of 
Bruichladdich Redder Still, distilled 1984, bottled 
2007, 700ml, 50.4% alc/vol. No VAT

120 160

2088 6 decanters of Scotch Whisky (levels unknown) 
comprising: 2 decanters of Ballantine's 17 years 
old; 2 decanters of Angus Dundee 'The Golden 
Eagle', aged 25 years; 1 decanter of Bruichladdich 
aged 15 years; 1 decanter of Uisge Beatha for 
Harrods. No VAT.

150 200

2089 An assorted 12 bottle lot of Scotch Whisky with 
items and conditions as photographed. Includes 2 
bottles of Gold Crown Blended Whisky, over 12 
years and 2 bottles of Gold River Blended Whisky 
Spirit, aged 8 years. No VAT

150 200

2090 An assorted 9 bottle lot of Scotch Whisky with items 
and conditions as photographed. Includes 4 bottles 
of King Edward I Finest Blended Scotch Whisky and 
3 ceramic decanters. No VAT

100 150

2091 An assorted 12 bottle lot of Scotch Whisky with 
items and conditions as photographed. No VAT

150 200

2092 4 decanters of The Black Prince Scotch Whisky, 3 
are aged over 25 years, and 1 decanter of 
Usquaebach The Grand Liqueur Blended Scotch 
Whisky. 5 decanters in total - levels unknown. No 
VAT

100 150

2093 1 bottle of Michel Couvreur Over 30 Years Old Very 
Sherried Single Malts' Landed Scotch Whisky, Bottle 
no 0353, 700ml, 45% alc/vol, original box. No VAT.

450 650

2094 1 presentation case of Hine Antique Rare 
Champagne Cognac with 1 bottle of Hine Antique 
Tres Rare Fine Champagne Cognac, 70cl, 40% vol & 
4 vintage samples: 1957, 1960 & 2 x 1982. No VAT. 

240 320

2095 1 bottle of Domaine du Miquer 1982 Bas-Armagnac, 
0.70L, 45% vol (small scuffs to label); 1 bottle of 
Harrods Tres Vieille Fine Champagne Napoleon 
Extra Cognac, 70cl, 40% vol, boxed (damaged 
capsule). 2 bottles in total. No VAT. 

150 250



2096 1 bottle of Pyrat XO Reserve Rum Planters Gold, 
40% vol, 80 degrees proof, 700ml, Hand Bottling 
No. 217544 (bsl). No VAT.

70 100


